
8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine
17/06/2022 -  9:10

Batteria 1 di 9

1 6 DELLE FOGLIE Claudia 2005 ITA Payton Bari asd 40.81 45.78 1'26.59

2 5 DONATI Veronica 2009 ITA Penta Vibo asd 43.10 49.47 1'32.57

3 2 CALCANI Sara 2005 ITA Matrix ssd - Roma 44.93 52.32 1'37.25

4 4 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 47.99 1'00.86 1'48.85

5 3 COTRONEO Cristiana 2009 ITA Penta Vibo asd 1'02.44 1'09.02 2'11.46

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:13

Batteria 2 di 9

1 4 GRIECO Grazia 2007 ITA Payton Bari asd 44.33 51.28 1'35.61

2 1 GRILLO Greta 2009 ITA Penta Vibo asd 47.53 51.10 1'38.63

3 5 MAZZEO Liliana Gerolama 2009 ITA Penta Vibo asd 47.77 54.80 1'42.57

4 8 FRIGUGLIETTI Mariacateri 2008 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 50.04 53.47 1'43.51

5 3 PASCALE Nausicaa 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 49.17 54.39 1'43.56

6 7 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd 49.38 54.33 1'43.71

7 6 GARGARO Giusiana 2008 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 48.75 55.39 1'44.14

8 2 DE MAIO Maria Greta 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 51.91 58.17 1'50.08

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:16

Batteria 3 di 9

1 8 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 43.01 47.53 1'30.54

2 1 NASELLO Carla 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 45.64 49.75 1'35.39

3 6 PALAZZO Michelle 2008 ITA Sport Project ssd 44.63 51.59 1'36.22

4 7 SPOLIDORO Giusy 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 45.29 51.19 1'36.48

5 5 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 47.16 51.16 1'38.32

6 2 GRILLO Annapaola 2009 ITA Penta Vibo asd 46.78 51.98 1'38.76

7 4 SCATURCHIO Alice 2009 ITA Penta Vibo asd 48.24 51.48 1'39.72

NON CLASSIFICATI
3 RUSSO Arianna 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:18

Batteria 4 di 9

1 1 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 41.89 47.00 1'28.89

2 7 DI SALVO Giulia 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 42.93 46.72 1'29.65

3 2 VALENTE Veronica 2009 ITA Payton Bari asd 42.54 47.39 1'29.93

4 3 GORRASI Adriana 2006 ITA Dream Team Salerno 41.81 49.59 1'31.40
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 6 FANTECHI Gaia 2004 ITA Matrix ssd - Roma 42.43 49.29 1'31.72

6 4 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 44.42 48.86 1'33.28

7 8 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 45.25 48.32 1'33.57

8 5 HUZYUK Valentina 2008 ITA Penta Vibo asd 43.43 52.24 1'35.67

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:20

Batteria 5 di 9

1 5 MICCOLI Agnese 2009 ITA Feel Good ssd 41.23 45.11 1'26.34

2 6 NOBILE Chiara 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 40.93 45.52 1'26.45

3 4 PIRRI Elena 2007 ITA Swimblu asd 40.30 46.76 1'27.06

4 7 ACCETTA Ilaria 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 42.50 46.69 1'29.19

5 2 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 42.47 47.21 1'29.68

6 3 DIGIULIO Ilary 2007 ITA Payton Bari asd 43.61 47.05 1'30.66

7 1 GINEFRA Alessandra Ida 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 43.30 49.25 1'32.55

8 8 ORMANDO Diana 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 47.84 48.88 1'36.72

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:22

Batteria 6 di 9

1 4 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.27 43.34 1'22.61

2 8 COLOSIMO Asia 2009 ITA Matrix ssd - Roma 41.19 43.14 1'24.33

3 6 GIAMPICCOLO Chiara 2006 ITA Nuoto Chiaramonte asd 40.10 45.68 1'25.78

4 2 FRAGLIASSO Pia 2007 ITA C.S.Portici asd 40.55 45.56 1'26.11

5 3 GAROFALO Martina 2009 ITA Nuoto Chiaramonte asd 40.28 45.87 1'26.15

6 5 MAIO Alessandra 2006 ITA Swimblu asd 40.80 46.29 1'27.09

7 7 COIRO Sofia 2006 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 42.32 47.32 1'29.64

8 1 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 41.76 49.76 1'31.52

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:24

Batteria 7 di 9

1 4 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 34.90 38.57 1'13.47

2 5 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.16 40.08 1'17.24

3 6 GRILLO Giada 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 36.76 42.93 1'19.69

4 2 VALGATTARRI Sveva 2009 ITA Matrix ssd - Roma 38.32 42.70 1'21.02

5 3 MAICOCI Ana Maribella 2004 ROU Matrix ssd - Roma 36.74 44.69 1'21.43

6 8 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 40.40 44.63 1'25.03

7 1 D'ANGELO Simona 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 40.51 44.77 1'25.28

8 7 OLITA Paola 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 39.78 45.68 1'25.46

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:25

Batteria 8 di 9

1 5 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.45 38.29 1'13.74
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 BOCCA Martina 2003 ITA Matrix ssd - Roma 34.78 39.53 1'14.31

3 3 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.00 41.34 1'19.34

4 6 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.73 43.00 1'19.73

5 2 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 38.81 44.42 1'23.23

6 1 AMITRANO Gloria 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 40.29 43.83 1'24.12

7 7 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 39.21 45.40 1'24.61

8 8 RUTA Zoe 2007 ITA Nuoto Chiaramonte asd 40.62 45.36 1'25.98

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:27

Batteria 9 di 9

1 4 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 34.11 37.99 1'12.10

2 5 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 34.97 38.39 1'13.36

3 3 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 36.53 40.05 1'16.58

4 6 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 36.29 42.12 1'18.41

5 2 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.91 42.36 1'19.27

6 7 MAZZU' Gloria 2006 ITA Swimblu asd 39.60 43.06 1'22.66

7 1 CHIEDI Morena 2008 ITA Sport Project ssd 40.85 43.58 1'24.43

8 8 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 43.15 44.48 1'27.63

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:29
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Femmine
17/06/2022 -  9:10

1 1 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 9 4 1. 1'12.10
2 2 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 9 5 2. 1'13.36
3 3 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 7 4 1. 1'13.47
4 4 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 5 1. 1'13.74
5 5 BOCCA Martina 2003 ITA Matrix ssd - Roma 8 4 2. 1'14.31
6 6 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 9 3 3. 1'16.58
7 7 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 5 2. 1'17.24
8 8 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 9 6 4. 1'18.41
9 9 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 9 2 5. 1'19.27

10 10 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 3 3. 1'19.34
11 11 GRILLO Giada 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 7 6 3. 1'19.69
12 12 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 8 6 4. 1'19.73
13 13 VALGATTARRI Sveva 2009 ITA Matrix ssd - Roma 7 2 4. 1'21.02
14 MAICOCI Ana Maribella 2004 ROU Matrix ssd - Roma 7 3 5. 1'21.43
15 14 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 4 1. 1'22.61
16 15 MAZZU' Gloria 2006 ITA Swimblu asd 9 7 6. 1'22.66
17 16 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 8 2 5. 1'23.23
18 17 AMITRANO Gloria 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 8 1 6. 1'24.12
19 18 COLOSIMO Asia 2009 ITA Matrix ssd - Roma 6 8 2. 1'24.33
20 19 CHIEDI Morena 2008 ITA Sport Project ssd 9 1 7. 1'24.43
21 20 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 8 7 7. 1'24.61
22 21 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 8 6. 1'25.03
23 22 D'ANGELO Simona 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 7 1 7. 1'25.28
24 23 OLITA Paola 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 7 7 8. 1'25.46
25 24 GIAMPICCOLO Chiara 2006 ITA Nuoto Chiaramonte asd 6 6 3. 1'25.78
26 25 RUTA Zoe 2007 ITA Nuoto Chiaramonte asd 8 8 8. 1'25.98
27 26 FRAGLIASSO Pia 2007 ITA C.S.Portici asd 6 2 4. 1'26.11
28 27 GAROFALO Martina 2009 ITA Nuoto Chiaramonte asd 6 3 5. 1'26.15
29 28 MICCOLI Agnese 2009 ITA Feel Good ssd 5 5 1. 1'26.34
30 29 NOBILE Chiara 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 5 6 2. 1'26.45
31 30 DELLE FOGLIE Claudia 2005 ITA Payton Bari asd 1 6 1. 1'26.59
32 31 PIRRI Elena 2007 ITA Swimblu asd 5 4 3. 1'27.06
33 32 MAIO Alessandra 2006 ITA Swimblu asd 6 5 6. 1'27.09
34 33 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 9 8 8. 1'27.63
35 34 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 4 1 1. 1'28.89
36 35 ACCETTA Ilaria 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 5 7 4. 1'29.19
37 36 COIRO Sofia 2006 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 6 7 7. 1'29.64
38 37 DI SALVO Giulia 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 4 7 2. 1'29.65
39 38 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 5 2 5. 1'29.68
40 39 VALENTE Veronica 2009 ITA Payton Bari asd 4 2 3. 1'29.93
41 40 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 3 8 1. 1'30.54
42 41 DIGIULIO Ilary 2007 ITA Payton Bari asd 5 3 6. 1'30.66
43 42 GORRASI Adriana 2006 ITA Dream Team Salerno 4 3 4. 1'31.40
44 43 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 1 8. 1'31.52
45 44 FANTECHI Gaia 2004 ITA Matrix ssd - Roma 4 6 5. 1'31.72
46 45 GINEFRA Alessandra Ida 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 5 1 7. 1'32.55
47 46 DONATI Veronica 2009 ITA Penta Vibo asd 1 5 2. 1'32.57
48 47 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 4 4 6. 1'33.28
49 48 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 8 7. 1'33.57
50 49 NASELLO Carla 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 3 1 2. 1'35.39
51 50 GRIECO Grazia 2007 ITA Payton Bari asd 2 4 1. 1'35.61
52 51 HUZYUK Valentina 2008 ITA Penta Vibo asd 4 5 8. 1'35.67
53 52 PALAZZO Michelle 2008 ITA Sport Project ssd 3 6 3. 1'36.22
54 53 SPOLIDORO Giusy 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 3 7 4. 1'36.48
55 54 ORMANDO Diana 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 5 8 8. 1'36.72
56 55 CALCANI Sara 2005 ITA Matrix ssd - Roma 1 2 3. 1'37.25
57 56 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 3 5 5. 1'38.32
58 57 GRILLO Greta 2009 ITA Penta Vibo asd 2 1 2. 1'38.63
59 58 GRILLO Annapaola 2009 ITA Penta Vibo asd 3 2 6. 1'38.76
60 59 SCATURCHIO Alice 2009 ITA Penta Vibo asd 3 4 7. 1'39.72
61 60 MAZZEO Liliana Gerolama 2009 ITA Penta Vibo asd 2 5 3. 1'42.57
62 61 FRIGUGLIETTI Mariacateri 2008 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 8 4. 1'43.51
63 62 PASCALE Nausicaa 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 5. 1'43.56
64 63 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd 2 7 6. 1'43.71
65 64 GARGARO Giusiana 2008 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 6 7. 1'44.14
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 65 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 4. 1'48.85
67 66 DE MAIO Maria Greta 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 2 8. 1'50.08
68 67 COTRONEO Cristiana 2009 ITA Penta Vibo asd 1 3 5. 2'11.46

NON CLASSIFICATI
RUSSO Arianna 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:00
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
17/06/2022

Batteria 1 di 10

1 6 PAMPENA Luca 2005 ITA Matrix ssd - Roma 36.31 41.27 1'17.58

2 3 NICOSIA Gaetano 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 41.98 44.26 1'26.24

3 2 UNGARO Alessandro 2007 ITA Sport Project ssd 46.29 52.29 1'38.58

4 4 CASTRIGNANO' Roberto 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 47.57 55.31 1'42.88

5 5 PILATO Giuseppe 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 59.88 1'10.15 2'10.03

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:32

Batteria 2 di 10

1 4 HUZYUK Danilo 2008 ITA Penta Vibo asd 37.52 40.99 1'18.51

2 3 MONNO Mattia 2006 ITA Payton Bari asd 39.11 44.79 1'23.90

3 6 LOISI Alessandro 2008 ITA Sport Project ssd 40.83 43.31 1'24.14

4 5 MESSINA Andrea 2007 ITA Swimblu asd 41.87 42.38 1'24.25

5 2 MAIORANA Antonio 2007 ITA Swimblu asd 38.98 46.04 1'25.02

6 7 VENUTI Luca Maria 2007 ITA Swimblu asd 41.99 46.33 1'28.32

7 1 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 ITA Swimblu asd 39.25 49.31 1'28.56

8 8 OLIVETO Michele 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 44.59 50.21 1'34.80

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:34

Batteria 3 di 10

1 3 PALMACCIO Erasmo 2007 ITA Matrix ssd - Roma 36.96 42.54 1'19.50

2 1 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 36.58 43.60 1'20.18

3 2 BONOMO Alessandro Rocco 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.62 42.82 1'20.44

4 4 AVOLA Matteo 2007 ITA Nuoto Chiaramonte asd 38.84 42.19 1'21.03

5 7 INVIDIA Simone Rossano 2007 ITA Feel Good ssd 38.59 42.86 1'21.45

6 6 COGNATA Matteo 2007 ITA Nuoto Chiaramonte asd 37.19 45.03 1'22.22

7 5 NAPOLETANO Manuel 2007 ITA Dream Team Salerno 38.51 43.73 1'22.24

8 8 MOTTA Aldo Francesco 2007 ITA Penta Vibo asd 40.61 42.78 1'23.39

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:35

Batteria 4 di 10

1 4 ARGESE Francesco 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 35.86 42.91 1'18.77

2 7 MAGRONE Giorgio 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 36.95 42.08 1'19.03

3 3 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.26 41.26 1'19.52

4 8 D'ANGELO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 38.20 41.59 1'19.79

5 6 BRAICO Alessandro 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.69 43.76 1'20.45
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 1 CALDERONE Salvatore 2008 ITA Swimblu asd 38.16 43.58 1'21.74

7 2 ROBERTICCHIO Enzo 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.20 43.82 1'22.02

8 5 SAVOIA Andrea 2007 ITA Payton Bari asd 37.68 44.69 1'22.37

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:37

Batteria 5 di 10

1 3 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 34.54 39.90 1'14.44

2 2 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 35.73 38.79 1'14.52

3 5 DE GAETANO Edoardo 2007 ITA Swimblu asd 35.64 40.90 1'16.54

4 4 ZAGARIA Francesco 2008 ITA Payton Bari asd 35.41 41.18 1'16.59

5 7 CELLAMMARE Mattia 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.09 40.55 1'16.64

6 6 DI RIENZO Stefano 2007 ITA Payton Bari asd 35.26 42.17 1'17.43

7 8 SOFIA Antonino 2004 ITA Swimblu asd 36.91 41.53 1'18.44

8 1 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 37.15 42.03 1'19.18

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:39

Batteria 6 di 10

1 2 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 34.39 39.59 1'13.98

2 4 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.09 39.04 1'14.13

3 1 MONTEMURRO Alessandro 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 34.87 40.72 1'15.59

4 3 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 35.34 40.50 1'15.84

5 5 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.60 40.78 1'16.38

6 6 CARDILLO Alessandro 2007 ITA Swimblu asd 35.21 41.25 1'16.46

7 8 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 36.59 41.42 1'18.01

8 7 SALVIA Simone Vincenzo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.33 40.78 1'19.11

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:41

Batteria 7 di 10

1 4 MANGO Giorgio 2004 ITA C.D.S. ssd 30.81 33.87 1'04.68

2 5 CARFI' Daniele Maria 2003 ITA Nuoto Chiaramonte asd 31.80 34.97 1'06.77

3 3 MAFFEI Mattia 2006 ITA Payton Bari asd 32.77 36.03 1'08.80

4 6 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Campania Sport 32.88 37.08 1'09.96

5 7 MILELLA Vittorio 2007 ITA Payton Bari asd 34.62 37.07 1'11.69

6 2 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 33.93 38.31 1'12.24

7 1 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.82 38.40 1'13.22

8 8 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA Campania Sport 35.05 38.88 1'13.93

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:42

Batteria 8 di 10

1 4 TRABASSI Matteo 2002 ITA Matrix ssd - Roma 31.13 34.81 1'05.94

2 2 VINO Michele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 33.42 37.14 1'10.56
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 VIGGIANO Angelo 2005 ITA C.D.S. ssd 33.01 37.74 1'10.75

4 7 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 34.00 37.35 1'11.35

5 6 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.89 37.78 1'11.67

6 1 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 34.58 38.04 1'12.62

7 8 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 36.57 37.17 1'13.74

NON CLASSIFICATI
5 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:44

Batteria 9 di 10

1 4 MARINELLI Giuliano 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 30.96 33.99 1'04.95

2 3 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Payton Bari asd 31.86 35.17 1'07.03

3 5 FERRUCCI Luca 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 31.89 37.03 1'08.92

4 6 IACOMINO Francesco 2002 ITA C.S.Portici asd 32.34 36.67 1'09.01

5 7 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 33.80 36.57 1'10.37

6 2 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.56 38.63 1'11.19

7 1 MICCOLI Francesco 2007 ITA Feel Good ssd 33.97 38.80 1'12.77

8 8 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 33.89 40.28 1'14.17

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:46

Batteria 10 di 10

1 4 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.00 34.44 1'05.44

2 3 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.79 35.73 1'07.52

3 5 LIMONE Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 31.84 36.40 1'08.24

4 2 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 33.20 37.06 1'10.26

5 6 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 33.11 37.77 1'10.88

6 7 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 33.96 37.45 1'11.41

7 1 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.84 39.27 1'13.11

8 8 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.77 40.32 1'16.09

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:47
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
17/06/2022

1 MANGO Giorgio 2004 ITA C.D.S. ssd 7 4 1. 1'04.68
2 MARINELLI Giuliano 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 9 4 1. 1'04.95
3 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 10 4 1. 1'05.44
4 TRABASSI Matteo 2002 ITA Matrix ssd - Roma 8 4 1. 1'05.94
5 CARFI' Daniele Maria 2003 ITA Nuoto Chiaramonte asd 7 5 2. 1'06.77
6 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Payton Bari asd 9 3 2. 1'07.03
7 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 10 3 2. 1'07.52
8 LIMONE Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 10 5 3. 1'08.24
9 MAFFEI Mattia 2006 ITA Payton Bari asd 7 3 3. 1'08.80

10 FERRUCCI Luca 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 9 5 3. 1'08.92
11 IACOMINO Francesco 2002 ITA C.S.Portici asd 9 6 4. 1'09.01
12 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Campania Sport 7 6 4. 1'09.96
13 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 10 2 4. 1'10.26
14 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 9 7 5. 1'10.37
15 VINO Michele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 8 2 2. 1'10.56
16 VIGGIANO Angelo 2005 ITA C.D.S. ssd 8 3 3. 1'10.75
17 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 10 6 5. 1'10.88
18 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 9 2 6. 1'11.19
19 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 8 7 4. 1'11.35
20 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 10 7 6. 1'11.41
21 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 6 5. 1'11.67
22 MILELLA Vittorio 2007 ITA Payton Bari asd 7 7 5. 1'11.69
23 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 7 2 6. 1'12.24
24 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 8 1 6. 1'12.62
25 MICCOLI Francesco 2007 ITA Feel Good ssd 9 1 7. 1'12.77
26 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 10 1 7. 1'13.11
27 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 1 7. 1'13.22
28 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 8 7. 1'13.74
29 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA Campania Sport 7 8 8. 1'13.93
30 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 6 2 1. 1'13.98
31 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 4 2. 1'14.13
32 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 9 8 8. 1'14.17
33 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 5 3 1. 1'14.44
34 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 5 2 2. 1'14.52
35 MONTEMURRO Alessandro 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 1 3. 1'15.59
36 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 6 3 4. 1'15.84
37 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 10 8 8. 1'16.09
38 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 5 5. 1'16.38
39 CARDILLO Alessandro 2007 ITA Swimblu asd 6 6 6. 1'16.46
40 DE GAETANO Edoardo 2007 ITA Swimblu asd 5 5 3. 1'16.54
41 ZAGARIA Francesco 2008 ITA Payton Bari asd 5 4 4. 1'16.59
42 CELLAMMARE Mattia 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 7 5. 1'16.64
43 DI RIENZO Stefano 2007 ITA Payton Bari asd 5 6 6. 1'17.43
44 PAMPENA Luca 2005 ITA Matrix ssd - Roma 1 6 1. 1'17.58
45 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 6 8 7. 1'18.01
46 SOFIA Antonino 2004 ITA Swimblu asd 5 8 7. 1'18.44
47 HUZYUK Danilo 2008 ITA Penta Vibo asd 2 4 1. 1'18.51
48 ARGESE Francesco 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 4 1. 1'18.77
49 MAGRONE Giorgio 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 7 2. 1'19.03
50 SALVIA Simone Vincenzo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 6 7 8. 1'19.11
51 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 5 1 8. 1'19.18
52 PALMACCIO Erasmo 2007 ITA Matrix ssd - Roma 3 3 1. 1'19.50
53 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 3. 1'19.52
54 D'ANGELO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 8 4. 1'19.79
55 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 3 1 2. 1'20.18
56 BONOMO Alessandro Rocco 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 2 3. 1'20.44
57 BRAICO Alessandro 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 6 5. 1'20.45
58 AVOLA Matteo 2007 ITA Nuoto Chiaramonte asd 3 4 4. 1'21.03
59 INVIDIA Simone Rossano 2007 ITA Feel Good ssd 3 7 5. 1'21.45
60 CALDERONE Salvatore 2008 ITA Swimblu asd 4 1 6. 1'21.74
61 ROBERTICCHIO Enzo 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 2 7. 1'22.02
62 COGNATA Matteo 2007 ITA Nuoto Chiaramonte asd 3 6 6. 1'22.22
63 NAPOLETANO Manuel 2007 ITA Dream Team Salerno 3 5 7. 1'22.24
64 SAVOIA Andrea 2007 ITA Payton Bari asd 4 5 8. 1'22.37
65 MOTTA Aldo Francesco 2007 ITA Penta Vibo asd 3 8 8. 1'23.39
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66 MONNO Mattia 2006 ITA Payton Bari asd 2 3 2. 1'23.90
67 LOISI Alessandro 2008 ITA Sport Project ssd 2 6 3. 1'24.14
68 MESSINA Andrea 2007 ITA Swimblu asd 2 5 4. 1'24.25
69 MAIORANA Antonio 2007 ITA Swimblu asd 2 2 5. 1'25.02
70 NICOSIA Gaetano 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 1 3 2. 1'26.24
71 VENUTI Luca Maria 2007 ITA Swimblu asd 2 7 6. 1'28.32
72 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 ITA Swimblu asd 2 1 7. 1'28.56
73 OLIVETO Michele 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 8 8. 1'34.80
74 UNGARO Alessandro 2007 ITA Sport Project ssd 1 2 3. 1'38.58
75 CASTRIGNANO' Roberto 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 4. 1'42.88
76 PILATO Giuseppe 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 5. 2'10.03

NON CLASSIFICATI
CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 8 ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:03
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
17/06/2022

Batteria 1 di 9

1 7 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 34.80 38.31 1'13.11

2 6 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 37.52 41.70 1'19.22

3 2 INTEMERATO Roberta 2006 ITA Play Off ssd 37.13 45.86 1'22.99

4 4 GIUZIO Greta 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.85 46.34 1'24.19

5 3 PORCEDDU Alessia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 42.13 53.14 1'35.27

6 5 BIANCONE Rossella Maria 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 45.18 52.26 1'37.44

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:51

Batteria 2 di 9

1 1 MANCINI Martina 2009 ITA Matrix ssd - Roma 36.62 42.16 1'18.78

2 4 DI SALVO Giulia 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 37.36 42.42 1'19.78

3 7 CASSINO Antonella 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 37.02 45.91 1'22.93

4 5 ROPPO Serena 2007 ITA Sport Project ssd 38.39 46.38 1'24.77

5 2 MORGESI Aurora 2009 ITA Penta Vibo asd 41.92 45.37 1'27.29

6 8 DI RIENZO Mariasofia 2009 ITA Payton Bari asd 41.01 48.43 1'29.44

7 6 LOPARDO Alice 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 41.15 49.44 1'30.59

8 3 SACCO Francesca 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 39.67 53.32 1'32.99

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:53

Batteria 3 di 9

1 3 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 35.45 39.46 1'14.91

2 2 CARNEMOLLA Giulia 2007 ITA Nuoto Chiaramonte asd 36.06 41.01 1'17.07

3 4 DI FUSCO Claudia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 33.64 43.57 1'17.21

4 1 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 37.13 40.47 1'17.60

5 5 ALTAMURA EGGART Benedett 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 34.46 44.34 1'18.80

6 6 PLUCHINO Francesca 2009 ITA Nuoto Chiaramonte asd 37.33 41.48 1'18.81

7 7 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.70 42.21 1'19.91

8 8 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 36.15 45.70 1'21.85

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:55

Batteria 4 di 9

1 4 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 33.68 40.69 1'14.37

2 1 COLLOCA Gaia 2009 ITA Penta Vibo asd 35.07 42.15 1'17.22

3 8 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA C.S.Portici asd 35.65 42.27 1'17.92

4 2 PIERNO Giulia 2009 ITA Sport Project ssd 36.36 41.87 1'18.23
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5 3 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 36.78 41.56 1'18.34

6 6 PELLECCHIA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 35.30 43.79 1'19.09

7 7 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 37.87 41.90 1'19.77

NON CLASSIFICATI
5 SGARRA Sara 2009 ITA CSPeterpan ssd ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:57

Batteria 5 di 9

1 5 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.32 37.44 1'09.76

2 6 UBERTONE Sophie 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 34.27 38.41 1'12.68

3 4 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 33.61 39.23 1'12.84

4 3 MOLFETTA Caterina 2008 ITA Sport Project ssd 34.15 39.81 1'13.96

5 7 PASSIATORE Giorgia 2007 ITA Payton Bari asd 35.22 39.83 1'15.05

6 1 DUCHETTI Erika 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 34.16 41.34 1'15.50

7 2 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 34.04 42.05 1'16.09

8 8 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 36.21 41.44 1'17.65

    Pubblicata: 17/06/2022 ore  9:59

Batteria 6 di 9

1 2 EPIFANI Elisabetta 2008 ITA Feel Good ssd 33.26 36.99 1'10.25

2 4 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.21 37.21 1'10.42

3 5 PIERUCCI Valeria 2007 ITA Matrix ssd - Roma 33.69 38.32 1'12.01

4 8 RUSSO Giorgia 2009 ITA Campania Sport 35.17 37.59 1'12.76

5 1 D'AMICO Anna Lidia Maria 2006 ITA Swimblu asd 32.84 40.28 1'13.12

6 3 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.02 39.11 1'13.13

7 6 CIRILLO Chiara 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 34.10 40.46 1'14.56

8 7 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.28 42.45 1'15.73

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:01

Batteria 7 di 9

1 4 IRPINIA Monica 2006 ITA Sport Project ssd 29.97 34.23 1'04.20

2 5 DEMAURO Lorena 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 30.82 34.95 1'05.77

3 3 CORDOVA Ornella 2005 ITA C.S.Portici asd 30.98 35.14 1'06.12

4 6 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 32.39 36.27 1'08.66

5 2 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 31.55 38.07 1'09.62

6 7 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 32.92 37.19 1'10.11

7 8 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Feel Good ssd 33.96 36.38 1'10.34

8 1 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.81 42.42 1'14.23

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:02
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Batteria 8 di 9

1 4 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 29.89 34.36 1'04.25

2 5 BRUNETTA Amanda 2006 ITA Sport Project ssd 29.97 34.30 1'04.27

3 3 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 31.38 35.74 1'07.12

4 6 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.58 35.71 1'07.29

5 2 RICCIATO Irene 2007 ITA Feel Good ssd 32.37 35.70 1'08.07

6 8 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.18 37.28 1'09.46

7 1 PELUSO Adele 2008 ITA Dream Team Salerno 33.15 37.24 1'10.39

8 7 COLASANTE Letizia 2007 ITA Payton Bari asd 32.77 38.04 1'10.81

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:04

Batteria 9 di 9

1 4 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Napoli Nuoto ssd 29.30 32.32 1'01.62

2 3 PEPE Chiara 2006 ITA Sport Project ssd 30.30 34.71 1'05.01

3 6 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 30.51 35.01 1'05.52

4 5 BUONO Francesca 2005 ITA Sport Project ssd 31.36 36.38 1'07.74

5 2 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd 31.24 37.98 1'09.22

6 1 RECCHIA Federica 2004 ITA Matrix ssd - Roma 33.81 36.17 1'09.98

7 7 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 32.85 37.55 1'10.40

NON CLASSIFICATI
8 GUADALUPI Giulia 2007 ITA Feel Good ssd ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:05
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
17/06/2022

1 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Napoli Nuoto ssd 9 4 1. 1'01.62
2 IRPINIA Monica 2006 ITA Sport Project ssd 7 4 1. 1'04.20
3 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 8 4 1. 1'04.25
4 BRUNETTA Amanda 2006 ITA Sport Project ssd 8 5 2. 1'04.27
5 PEPE Chiara 2006 ITA Sport Project ssd 9 3 2. 1'05.01
6 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 9 6 3. 1'05.52
7 DEMAURO Lorena 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 7 5 2. 1'05.77
8 CORDOVA Ornella 2005 ITA C.S.Portici asd 7 3 3. 1'06.12
9 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 8 3 3. 1'07.12

10 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 6 4. 1'07.29
11 BUONO Francesca 2005 ITA Sport Project ssd 9 5 4. 1'07.74
12 RICCIATO Irene 2007 ITA Feel Good ssd 8 2 5. 1'08.07
13 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 7 6 4. 1'08.66
14 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd 9 2 5. 1'09.22
15 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 8 8 6. 1'09.46
16 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 7 2 5. 1'09.62
17 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 5 1. 1'09.76
18 RECCHIA Federica 2004 ITA Matrix ssd - Roma 9 1 6. 1'09.98
19 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 7 7 6. 1'10.11
20 EPIFANI Elisabetta 2008 ITA Feel Good ssd 6 2 1. 1'10.25
21 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Feel Good ssd 7 8 7. 1'10.34
22 PELUSO Adele 2008 ITA Dream Team Salerno 8 1 7. 1'10.39
23 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 9 7 7. 1'10.40
24 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 4 2. 1'10.42
25 COLASANTE Letizia 2007 ITA Payton Bari asd 8 7 8. 1'10.81
26 PIERUCCI Valeria 2007 ITA Matrix ssd - Roma 6 5 3. 1'12.01
27 UBERTONE Sophie 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 5 6 2. 1'12.68
28 RUSSO Giorgia 2009 ITA Campania Sport 6 8 4. 1'12.76
29 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 5 4 3. 1'12.84
30 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 1 7 1. 1'13.11
31 D'AMICO Anna Lidia Maria 2006 ITA Swimblu asd 6 1 5. 1'13.12
32 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 3 6. 1'13.13
33 MOLFETTA Caterina 2008 ITA Sport Project ssd 5 3 4. 1'13.96
34 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 1 8. 1'14.23
35 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 4 4 1. 1'14.37
36 CIRILLO Chiara 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 6 6 7. 1'14.56
37 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 3 3 1. 1'14.91
38 PASSIATORE Giorgia 2007 ITA Payton Bari asd 5 7 5. 1'15.05
39 DUCHETTI Erika 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 5 1 6. 1'15.50
40 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 6 7 8. 1'15.73
41 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 5 2 7. 1'16.09
42 CARNEMOLLA Giulia 2007 ITA Nuoto Chiaramonte asd 3 2 2. 1'17.07
43 DI FUSCO Claudia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 3 4 3. 1'17.21
44 COLLOCA Gaia 2009 ITA Penta Vibo asd 4 1 2. 1'17.22
45 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 3 1 4. 1'17.60
46 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 5 8 8. 1'17.65
47 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA C.S.Portici asd 4 8 3. 1'17.92
48 PIERNO Giulia 2009 ITA Sport Project ssd 4 2 4. 1'18.23
49 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 4 3 5. 1'18.34
50 MANCINI Martina 2009 ITA Matrix ssd - Roma 2 1 1. 1'18.78
51 ALTAMURA EGGART Benedett 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 5 5. 1'18.80
52 PLUCHINO Francesca 2009 ITA Nuoto Chiaramonte asd 3 6 6. 1'18.81
53 PELLECCHIA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 4 6 6. 1'19.09
54 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 1 6 2. 1'19.22
55 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 4 7 7. 1'19.77
56 DI SALVO Giulia 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 2 4 2. 1'19.78
57 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 7. 1'19.91
58 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 3 8 8. 1'21.85
59 CASSINO Antonella 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 7 3. 1'22.93
60 INTEMERATO Roberta 2006 ITA Play Off ssd 1 2 3. 1'22.99
61 GIUZIO Greta 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 4 4. 1'24.19
62 ROPPO Serena 2007 ITA Sport Project ssd 2 5 4. 1'24.77
63 MORGESI Aurora 2009 ITA Penta Vibo asd 2 2 5. 1'27.29
64 DI RIENZO Mariasofia 2009 ITA Payton Bari asd 2 8 6. 1'29.44
65 LOPARDO Alice 2009 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 6 7. 1'30.59
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66 SACCO Francesca 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 3 8. 1'32.99
67 PORCEDDU Alessia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 5. 1'35.27
68 BIANCONE Rossella Maria 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 5 6. 1'37.44

NON CLASSIFICATI
GUADALUPI Giulia 2007 ITA Feel Good ssd 9 ASS

SGARRA Sara 2009 ITA CSPeterpan ssd 4 ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:11
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
17/06/2022

Batteria 1 di 13

1 2 DE TULLIO Savino 2005 ITA Sport Project ssd 28.94 33.65 1'02.59

2 7 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.17 36.14 1'08.31

3 1 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 34.14 39.48 1'13.62

4 6 DI FLORIO Gabriele 2008 ITA Matrix ssd - Roma 37.12 42.40 1'19.52

5 4 PALMACCIO Erasmo 2007 ITA Matrix ssd - Roma 38.00 42.35 1'20.35

6 3 GIACOBINI Christian 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.54 45.55 1'23.09

7 5 CACCIATORE Andrea 2007 ITA Penta Vibo asd 38.85 52.13 1'30.98

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:07

Batteria 2 di 13

1 2 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 29.25 34.44 1'03.69

2 6 PORRO Salvatore 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 32.96 36.68 1'09.64

3 7 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 31.22 40.08 1'11.30

4 5 TITTOZZI Filippo 2007 ITA Matrix ssd - Roma 33.16 39.78 1'12.94

5 3 FARVELLI Saverio Frances 2006 ITA Matrix ssd - Roma 33.48 40.22 1'13.70

6 1 CELESTRE Giorgio 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 35.12 41.33 1'16.45

7 8 BORAGINA Davide Giuseppe 2008 ITA Penta Vibo asd 35.92 40.71 1'16.63

8 4 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.27 42.01 1'18.28

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:09

Batteria 3 di 13

1 5 PALAZZO Francesco 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.87 36.57 1'07.44

2 8 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.87 35.32 1'09.19

3 4 SACCA' Matteo 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.66 36.55 1'09.21

4 3 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.84 36.95 1'09.79

5 1 LORIZZO Francesco 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 32.01 38.01 1'10.02

6 2 MONTEOLIVETO Giuseppe 2008 ITA Sport Project ssd 33.56 37.52 1'11.08

7 7 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 34.70 37.48 1'12.18

8 6 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 34.59 40.16 1'14.75

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:10

Batteria 4 di 13

1 6 SICILIANO Francesco 2007 ITA Sport Project ssd 30.93 34.90 1'05.83

2 1 PANDOLFO Aurelio 2007 ITA Swimblu asd 31.21 35.35 1'06.56

3 3 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.13 36.06 1'07.19
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4 5 CIORCIARI Piervito 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.38 36.34 1'07.72

5 2 D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA Sport Project ssd 31.97 35.92 1'07.89

6 8 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.40 35.83 1'08.23

7 4 ZICARI Matteo 2007 ITA Wellness Club - Matera 31.08 37.61 1'08.69

8 7 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 32.27 36.89 1'09.16

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:12

Batteria 5 di 13

1 1 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 29.28 34.45 1'03.73

2 5 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 30.25 33.61 1'03.86

3 7 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 30.73 33.74 1'04.47

4 3 SACCA' Francesco 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 30.30 35.15 1'05.45

5 4 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 30.43 35.24 1'05.67

6 2 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.46 34.83 1'06.29

7 8 PRISCO Michele 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.04 35.44 1'07.48

8 6 NOBILE Lorenzo 2007 ITA Campania Sport 31.52 36.07 1'07.59

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:14

Batteria 6 di 13

1 2 VINO Michele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.95 33.43 1'04.38

2 7 DIACO Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 30.95 34.32 1'05.27

3 4 MIANO Ettore 2006 ITA Swimblu asd 30.78 34.76 1'05.54

4 6 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 29.98 35.69 1'05.67

5 8 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.18 35.22 1'06.40

6 5 CARFORA Andrea 2006 ITA C.S.Portici asd 29.89 36.89 1'06.78

7 1 FURGIERO Flavio 2006 ITA GS Fiamme Oro 30.41 38.85 1'09.26

NON CLASSIFICATI
3 BIANCO Matteo 2007 ITA CSPeterpan ssd ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:20

Batteria 7 di 13

1 3 NATALINI Lucio 2005 ITA Matrix ssd - Roma 29.17 33.59 1'02.76

2 7 MORELLI Flavio Francesco 2007 ITA Payton Bari asd 30.05 34.20 1'04.25

3 4 CORDOVA Federico 2005 ITA C.S.Portici asd 30.80 35.17 1'05.97

4 8 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA Payton Bari asd 30.83 35.18 1'06.01

5 5 TORRE Gabriele 2006 ITA Swimblu asd 31.23 34.82 1'06.05

6 6 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.54 35.38 1'06.92

7 2 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 30.17 36.97 1'07.14

8 1 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 31.04 36.24 1'07.28

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:17
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Batteria 8 di 13

1 5 CIVERO Leandro 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 29.43 33.46 1'02.89

2 2 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA C.S.Portici asd 29.43 33.62 1'03.05

3 1 LANDI Giacomo 2005 ITA CUS Salerno asd 29.96 33.40 1'03.36

4 8 CESARONI Simone 2005 ITA Matrix ssd - Roma 30.06 33.32 1'03.38

5 4 TAIANI Mattia 2004 ITA CUS Salerno asd 30.18 34.37 1'04.55

6 3 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.77 34.18 1'04.95

7 7 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.57 34.59 1'05.16

8 6 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.07 36.41 1'06.48

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:18

Batteria 9 di 13

1 4 PANZA Roberto Maria 2004 ITA Payton Bari asd 27.87 34.32 1'02.19

2 3 PANZA Mariano 2006 ITA Dream Team Salerno 28.77 33.72 1'02.49

3 1 FAMULARO Morgan 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.44 33.12 1'02.56

4 6 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 28.02 34.58 1'02.60

5 5 GIACOMETTI Matteo 2004 ITA Matrix ssd - Roma 29.12 33.75 1'02.87

6 2 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 29.48 34.02 1'03.50

7 8 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 30.03 34.19 1'04.22

8 7 LOSETO Christian 2007 ITA Payton Bari asd 30.86 33.97 1'04.83

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:20

Batteria 10 di 13

1 5 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.62 31.47 59.09

2 4 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.79 30.67 59.46

3 3 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 27.81 31.88 59.69

4 6 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.10 32.99 1'01.09

5 2 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 28.84 32.58 1'01.42

6 1 MORELLI Alfredo 2006 ITA Payton Bari asd 29.34 33.50 1'02.84

7 8 PARISI Raffaele 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 30.12 32.88 1'03.00

8 7 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 29.07 34.55 1'03.62

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:21

Batteria 11 di 13

1 4 SMALDINO Marino 2006 ITA Payton Bari asd 27.13 30.74 57.87

2 5 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 27.55 31.45 59.00

3 2 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.63 32.06 59.69

4 7 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA CUS Salerno asd 28.25 31.65 59.90

5 6 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.12 31.84 59.96

6 3 RICCARDI Mariano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.33 31.98 1'00.31
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7 8 CARRARA Costantino 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 28.90 33.13 1'02.03

8 1 ADABBO Matteo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 28.77 34.27 1'03.04

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:23

Batteria 12 di 13

1 4 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 27.09 30.28 57.37

2 5 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.66 30.39 58.05

3 2 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 27.61 31.34 58.95

4 6 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.86 31.85 59.71

5 7 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 28.54 31.55 1'00.09

6 3 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 27.79 32.66 1'00.45

7 1 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.46 33.75 1'02.21

8 8 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.63 32.97 1'03.60

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:25

Batteria 13 di 13

1 5 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 27.28 30.94 58.22

2 4 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.48 31.54 59.02

3 3 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 27.60 32.00 59.60

4 6 PINTO Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 28.50 31.48 59.98

5 7 GUASTELLA Gianmarco 2004 ITA Nuoto Chiaramonte asd 28.19 32.50 1'00.69

6 2 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 28.54 32.64 1'01.18

7 1 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 29.28 33.13 1'02.41

8 8 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.79 32.97 1'02.76

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:26
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
17/06/2022

1 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 12 4 1. 57.37
2 SMALDINO Marino 2006 ITA Payton Bari asd 11 4 1. 57.87
3 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 12 5 2. 58.05
4 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 13 5 1. 58.22
5 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 12 2 3. 58.95
6 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 11 5 2. 59.00
7 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 13 4 2. 59.02
8 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 10 5 1. 59.09
9 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 10 4 2. 59.46

10 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 13 3 3. 59.60
11 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 11 2 3. 59.69
11 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 10 3 3. 59.69
13 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 12 6 4. 59.71
14 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA CUS Salerno asd 11 7 4. 59.90
15 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 11 6 5. 59.96
16 PINTO Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 13 6 4. 59.98
17 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 12 7 5. 1'00.09
18 RICCARDI Mariano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 11 3 6. 1'00.31
19 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 12 3 6. 1'00.45
20 GUASTELLA Gianmarco 2004 ITA Nuoto Chiaramonte asd 13 7 5. 1'00.69
21 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 6 4. 1'01.09
22 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 13 2 6. 1'01.18
23 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 10 2 5. 1'01.42
24 CARRARA Costantino 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 11 8 7. 1'02.03
25 PANZA Roberto Maria 2004 ITA Payton Bari asd 9 4 1. 1'02.19
26 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 1 7. 1'02.21
27 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 13 1 7. 1'02.41
28 PANZA Mariano 2006 ITA Dream Team Salerno 9 3 2. 1'02.49
29 FAMULARO Morgan 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 9 1 3. 1'02.56
30 DE TULLIO Savino 2005 ITA Sport Project ssd 1 2 1. 1'02.59
31 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 9 6 4. 1'02.60
32 NATALINI Lucio 2005 ITA Matrix ssd - Roma 7 3 1. 1'02.76
32 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 8 8. 1'02.76
34 MORELLI Alfredo 2006 ITA Payton Bari asd 10 1 6. 1'02.84
35 GIACOMETTI Matteo 2004 ITA Matrix ssd - Roma 9 5 5. 1'02.87
36 CIVERO Leandro 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 8 5 1. 1'02.89
37 PARISI Raffaele 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 10 8 7. 1'03.00
38 ADABBO Matteo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 11 1 8. 1'03.04
39 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA C.S.Portici asd 8 2 2. 1'03.05
40 LANDI Giacomo 2005 ITA CUS Salerno asd 8 1 3. 1'03.36
41 CESARONI Simone 2005 ITA Matrix ssd - Roma 8 8 4. 1'03.38
42 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 9 2 6. 1'03.50
43 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 8 8. 1'03.60
44 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 10 7 8. 1'03.62
45 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 2 2 1. 1'03.69
46 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 5 1 1. 1'03.73
47 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 5 5 2. 1'03.86
48 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 9 8 7. 1'04.22
49 MORELLI Flavio Francesco 2007 ITA Payton Bari asd 7 7 2. 1'04.25
50 VINO Michele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 6 2 1. 1'04.38
51 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 5 7 3. 1'04.47
52 TAIANI Mattia 2004 ITA CUS Salerno asd 8 4 5. 1'04.55
53 LOSETO Christian 2007 ITA Payton Bari asd 9 7 8. 1'04.83
54 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 3 6. 1'04.95
55 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 7 7. 1'05.16
56 DIACO Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 6 7 2. 1'05.27
57 SACCA' Francesco 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 5 3 4. 1'05.45
58 MIANO Ettore 2006 ITA Swimblu asd 6 4 3. 1'05.54
59 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 5 4 5. 1'05.67
59 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 6 6 4. 1'05.67
61 SICILIANO Francesco 2007 ITA Sport Project ssd 4 6 1. 1'05.83
62 CORDOVA Federico 2005 ITA C.S.Portici asd 7 4 3. 1'05.97
63 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA Payton Bari asd 7 8 4. 1'06.01
64 TORRE Gabriele 2006 ITA Swimblu asd 7 5 5. 1'06.05
65 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 2 6. 1'06.29
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 8 5. 1'06.40
67 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 6 8. 1'06.48
68 PANDOLFO Aurelio 2007 ITA Swimblu asd 4 1 2. 1'06.56
69 CARFORA Andrea 2006 ITA C.S.Portici asd 6 5 6. 1'06.78
70 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 6 6. 1'06.92
71 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 7 2 7. 1'07.14
72 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 3. 1'07.19
73 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 7 1 8. 1'07.28
74 PALAZZO Francesco 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 1. 1'07.44
75 PRISCO Michele 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 8 7. 1'07.48
76 NOBILE Lorenzo 2007 ITA Campania Sport 5 6 8. 1'07.59
77 CIORCIARI Piervito 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 5 4. 1'07.72
78 D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA Sport Project ssd 4 2 5. 1'07.89
79 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 8 6. 1'08.23
80 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 7 2. 1'08.31
81 ZICARI Matteo 2007 ITA Wellness Club - Matera 4 4 7. 1'08.69
82 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 4 7 8. 1'09.16
83 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 2. 1'09.19
84 SACCA' Matteo 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 4 3. 1'09.21
85 FURGIERO Flavio 2006 ITA GS Fiamme Oro 6 1 7. 1'09.26
86 PORRO Salvatore 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 6 2. 1'09.64
87 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 3 4. 1'09.79
88 LORIZZO Francesco 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 1 5. 1'10.02
89 MONTEOLIVETO Giuseppe 2008 ITA Sport Project ssd 3 2 6. 1'11.08
90 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 2 7 3. 1'11.30
91 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 3 7 7. 1'12.18
92 TITTOZZI Filippo 2007 ITA Matrix ssd - Roma 2 5 4. 1'12.94
93 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 1 1 3. 1'13.62
94 FARVELLI Saverio Frances 2006 ITA Matrix ssd - Roma 2 3 5. 1'13.70
95 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 3 6 8. 1'14.75
96 CELESTRE Giorgio 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 2 1 6. 1'16.45
97 BORAGINA Davide Giuseppe 2008 ITA Penta Vibo asd 2 8 7. 1'16.63
98 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 8. 1'18.28
99 DI FLORIO Gabriele 2008 ITA Matrix ssd - Roma 1 6 4. 1'19.52

100 PALMACCIO Erasmo 2007 ITA Matrix ssd - Roma 1 4 5. 1'20.35
101 GIACOBINI Christian 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 6. 1'23.09
102 CACCIATORE Andrea 2007 ITA Penta Vibo asd 1 5 7. 1'30.98

NON CLASSIFICATI
BIANCO Matteo 2007 ITA CSPeterpan ssd 6 ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:27
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
17/06/2022

Serie 1 di 2

1 3 PERDICHIZZI Sofia 2006 31.99 1'06.66 1'42.44 2'18.34 2'53.99 3'30.69 4'05.56 4'41.29

Swimblu asd ITA 34.67 35.78 35.90 35.65 36.70 34.87 35.73
5'17.28 5'53.77 6'30.25 7'06.80 7'42.35 8'19.08 8'53.47 9'28.30

35.99 36.49 36.48 36.55 35.55 36.73 34.39 34.83
2 4 DI MARIO Giorgia 2006 31.88 1'06.57 1'42.04 2'17.80 2'53.61 3'30.10 4'05.88 4'41.49

Swimblu asd ITA 34.69 35.47 35.76 35.81 36.49 35.78 35.61
5'16.94 5'53.14 6'29.25 7'05.83 7'41.75 8'18.77 8'54.04 9'29.42

35.45 36.20 36.11 36.58 35.92 37.02 35.27 35.38
3 5 COLONNA ROMANO Flavia 2006 31.98 1'06.85 1'42.93 2'18.97 2'55.19 3'31.07 4'07.56 4'44.31

Napoli Nuoto ssd ITA 34.87 36.08 36.04 36.22 35.88 36.49 36.75
5'21.58 5'57.98 6'35.50 7'12.43 7'50.29 8'27.53 9'04.85 9'39.84

37.27 36.40 37.52 36.93 37.86 37.24 37.32 34.99
4 7 VELOTTI Sara 2006 32.84 1'08.58 1'45.39 2'22.20 2'59.47 3'36.52 4'14.31 4'51.81

Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 35.74 36.81 36.81 37.27 37.05 37.79 37.50
5'29.67 6'07.13 6'44.95 7'22.31 8'00.16 8'37.56 9'15.29 9'51.16

37.86 37.46 37.82 37.36 37.85 37.40 37.73 35.87
5 6 INGRAVALLO Federica 2005 33.39 1'10.23 1'48.38 2'25.54 3'02.63 3'39.62 4'16.72 4'53.91

Payton Bari asd ITA 36.84 38.15 37.16 37.09 36.99 37.10 37.19
5'31.53 6'08.91 6'46.59 7'24.30 8'01.95 8'39.98 9'17.57 9'52.60

37.62 37.38 37.68 37.71 37.65 38.03 37.59 35.03
6 2 DE VINCENTIS Benedetta 2006 33.56 1'10.44 1'47.86 2'25.66 3'02.93 3'40.52 4'18.55 4'56.79

Feel Good ssd ITA 36.88 37.42 37.80 37.27 37.59 38.03 38.24
5'34.37 6'12.29 6'50.41 7'29.13 8'06.82 8'44.95 9'22.54 9'59.10

37.58 37.92 38.12 38.72 37.69 38.13 37.59 36.56
7 1 GRIECO Roberta 2006 32.90 1'09.27 1'46.31 2'24.40 3'02.22 3'40.27 4'18.80 4'57.02

Pol Lib Invicta - Potenza ITA 36.37 37.04 38.09 37.82 38.05 38.53 38.22
5'35.70 6'14.55 6'53.30 7'32.20 8'11.05 8'49.82 9'27.64 10'04.07

38.68 38.85 38.75 38.90 38.85 38.77 37.82 36.43
8 8 SCIRUICCHIO Verena 2007 33.46 1'10.81 1'48.78 2'26.58 3'04.49 3'42.31 4'20.73 4'59.39

Payton Bari asd ITA 37.35 37.97 37.80 37.91 37.82 38.42 38.66
5'38.15 6'17.06 6'56.40 7'35.21 8'14.52 8'53.53 9'33.15 10'11.05

38.76 38.91 39.34 38.81 39.31 39.01 39.62 37.90

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:48

Serie 2 di 2

1 5 IRPINIA Monica 2006 31.78 1'05.94 1'41.06 2'16.16 2'51.76 3'26.74 4'02.09 4'37.15

Sport Project ssd ITA 34.16 35.12 35.10 35.60 34.98 35.35 35.06
5'12.22 5'47.54 6'22.90 6'58.00 7'33.03 8'08.06 8'43.60 9'17.39

35.07 35.32 35.36 35.10 35.03 35.03 35.54 33.79
2 4 SCELSI Denise 2004 32.45 1'07.11 1'42.62 2'18.27 2'54.09 3'29.72 4'05.26 4'40.93

Sport Project ssd ITA 34.66 35.51 35.65 35.82 35.63 35.54 35.67
5'16.12 5'51.02 6'25.92 7'00.72 7'35.96 8'11.18 8'46.67 9'21.16

35.19 34.90 34.90 34.80 35.24 35.22 35.49 34.49
3 3 SANZULLO Chiara 2006 32.07 1'06.60 1'42.17 2'17.79 2'53.65 3'29.34 4'05.09 4'40.66

Circolo Canottieri Napoli ITA 34.53 35.57 35.62 35.86 35.69 35.75 35.57
5'15.95 5'51.38 6'26.89 7'02.24 7'37.97 8'13.77 8'48.98 9'23.08

35.29 35.43 35.51 35.35 35.73 35.80 35.21 34.10
4 8 SBOZZA Anna Luisa 2003 32.89 1'08.21 1'43.81 2'19.40 2'55.17 3'30.60 4'06.44 4'41.91

CUS Salerno asd ITA 35.32 35.60 35.59 35.77 35.43 35.84 35.47
5'17.71 5'53.24 6'28.80 7'04.15 7'39.96 8'15.46 8'50.83 9'24.72

35.80 35.53 35.56 35.35 35.81 35.50 35.37 33.89
5 2 SELLITTO Marta 2006 32.54 1'08.16 1'43.96 2'19.86 2'55.58 3'31.46 4'07.20 4'43.35

Campania Sport ITA 35.62 35.80 35.90 35.72 35.88 35.74 36.15
5'19.20 5'55.31 6'31.58 7'07.88 7'43.95 8'20.26 8'56.21 9'30.27

35.85 36.11 36.27 36.30 36.07 36.31 35.95 34.06
6 1 DENTI Greta 2008 32.27 1'07.08 1'42.14 2'17.79 2'53.74 3'29.89 4'06.63 4'43.98

Meridiana Nuoto Taranto ssd ITA 34.81 35.06 35.65 35.95 36.15 36.74 37.35
5'21.47 5'59.30 6'36.61 7'14.05 7'51.42 8'28.94 9'05.24 9'41.45

37.49 37.83 37.31 37.44 37.37 37.52 36.30 36.21
7 7 ANDRIULO Francesca 2005 33.71 1'09.72 1'46.66 2'22.98 3'00.19 3'36.52 4'13.82 4'50.50

Meridiana Nuoto Taranto ssd ITA 36.01 36.94 36.32 37.21 36.33 37.30 36.68
5'27.71 6'03.91 6'41.64 7'17.36 7'53.85 8'30.00 9'06.46 9'41.53

37.21 36.20 37.73 35.72 36.49 36.15 36.46 35.07

 SCANZANO JONICO 17-19 GIUGNO 2022

 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

8 6 LONGO Roberta 2006 34.97 1'12.84 1'52.76 2'32.95 3'13.79 3'53.92 4'34.13 5'14.37

Sport Project ssd ITA 37.87 39.92 40.19 40.84 40.13 40.21 40.24
5'53.23 6'32.47 7'12.04 7'51.10 8'30.14 9'09.18 9'47.38 10'25.25

38.86 39.24 39.57 39.06 39.04 39.04 38.20 37.87

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:38
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
17/06/2022

1 IRPINIA Monica 2006 ITA Sport Project ssd 2 5 1. 9'17.39
2 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project ssd 2 4 2. 9'21.16
3 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 3. 9'23.08
4 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 2 8 4. 9'24.72
5 PERDICHIZZI Sofia 2006 ITA Swimblu asd 1 3 1. 9'28.30
6 DI MARIO Giorgia 2006 ITA Swimblu asd 1 4 2. 9'29.42
7 SELLITTO Marta 2006 ITA Campania Sport 2 2 5. 9'30.27
8 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 3. 9'39.84
9 DENTI Greta 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 1 6. 9'41.45

10 ANDRIULO Francesca 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 7 7. 9'41.53
11 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 4. 9'51.16
12 INGRAVALLO Federica 2005 ITA Payton Bari asd 1 6 5. 9'52.60
13 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Feel Good ssd 1 2 6. 9'59.10
14 GRIECO Roberta 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 1 7. 10'04.07
15 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA Payton Bari asd 1 8 8. 10'11.05
16 LONGO Roberta 2006 ITA Sport Project ssd 2 6 8. 10'25.25

NON CLASSIFICATI
SENATORE Francesca 2003 ITA CUS Salerno asd A ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 10:49
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
17/06/2022

Serie 1 di 2

1 5 MANCA Mattia ITA 30.60 1'03.67 1'37.21 2'10.85 2'44.63 3'18.35 3'52.00 4'25.66 16'58.52

Circolo Canottieri Napoli 2005 33.07 33.54 33.64 33.78 33.72 33.65 33.66
4'59.64 5'33.38 6'07.22 6'41.00 7'15.12 7'49.06 8'23.17 8'57.18

33.98 33.74 33.84 33.78 34.12 33.94 34.11 34.01
9'31.35 10'05.43 10'39.78 11'14.21 11'48.65 12'22.89 12'57.45 13'31.83

34.17 34.08 34.35 34.43 34.44 34.24 34.56 34.38
14'06.46 14'41.11 15'16.30 15'51.32 16'26.30

34.63 34.65 35.19 35.02 34.98 32.22
2 8 ARIENZO Gianmarco ITA 30.34 1'02.89 1'37.31 2'10.73 2'45.28 3'19.61 3'54.20 4'28.11 17'07.50

CUS Salerno asd 2006 32.55 34.42 33.42 34.55 34.33 34.59 33.91
5'03.16 5'37.21 6'11.74 6'46.08 7'20.86 7'54.81 8'29.21 9'04.28

35.05 34.05 34.53 34.34 34.78 33.95 34.40 35.07
9'38.76 10'13.39 10'48.98 11'23.87 11'58.75 12'33.01 13'08.10 13'42.57

34.48 34.63 35.59 34.89 34.88 34.26 35.09 34.47
14'17.37 14'51.74 15'26.04 15'59.89 16'33.65

34.80 34.37 34.30 33.85 33.76 33.85
3 7 CAFARELLI Antonino ITA 29.95 1'02.58 1'36.58 2'10.30 2'44.73 3'18.60 3'53.02 4'27.15 17'08.04

Swimblu asd 2005 32.63 34.00 33.72 34.43 33.87 34.42 34.13
5'01.76 5'36.17 6'10.83 6'45.49 7'20.39 7'55.03 8'29.93 9'04.64

34.61 34.41 34.66 34.66 34.90 34.64 34.90 34.71
9'39.51 10'14.05 10'48.97 11'23.59 11'58.13 12'32.60 13'07.70 13'42.36

34.87 34.54 34.92 34.62 34.54 34.47 35.10 34.66
14'17.19 14'51.82 15'26.47 16'00.55 16'35.15

34.83 34.63 34.65 34.08 34.60 32.89
4 1 PALMISANO Alessandro ITA 30.93 1'04.66 1'38.10 2'12.54 2'47.13 3'21.78 3'56.51 4'31.22 17'21.78

Circolo Canottieri Napoli 2004 33.73 33.44 34.44 34.59 34.65 34.73 34.71
5'06.46 5'40.99 6'16.17 6'51.38 7'25.98 8'00.90 8'36.41 9'11.76

35.24 34.53 35.18 35.21 34.60 34.92 35.51 35.35
9'46.38 10'21.42 10'56.74 11'31.48 12'06.70 12'41.39 13'16.43 13'51.50

34.62 35.04 35.32 34.74 35.22 34.69 35.04 35.07
14'26.79 15'02.35 15'37.53 16'13.17 16'47.58

35.29 35.56 35.18 35.64 34.41 34.20
5 4 STRAZZULLO Giunio ITA 30.21 1'03.06 1'36.94 2'10.98 2'45.01 3'19.24 3'53.55 4'28.21 17'27.72

Circolo Canottieri Napoli 2005 32.85 33.88 34.04 34.03 34.23 34.31 34.66
5'03.20 5'38.38 6'12.99 6'48.28 7'23.48 7'58.50 8'33.80 9'09.17

34.99 35.18 34.61 35.29 35.20 35.02 35.30 35.37
9'44.57 10'20.16 10'55.48 11'31.21 12'07.15 12'42.83 13'18.84 13'54.82

35.40 35.59 35.32 35.73 35.94 35.68 36.01 35.98
14'31.07 15'07.02 15'43.01 16'18.69 16'54.05

36.25 35.95 35.99 35.68 35.36 33.67
6 3 BRUSCO Giuseppe ITA 30.30 1'03.55 1'38.01 2'13.13 2'48.31 3'23.38 3'58.76 4'33.93 17'34.99

Napoli Nuoto ssd 2005 33.25 34.46 35.12 35.18 35.07 35.38 35.17
5'09.17 5'44.57 6'19.96 6'55.00 7'30.46 8'05.73 8'41.15 9'16.56

35.24 35.40 35.39 35.04 35.46 35.27 35.42 35.41
9'51.89 10'27.03 11'02.82 11'38.38 12'14.19 12'49.76 13'25.41 14'01.15

35.33 35.14 35.79 35.56 35.81 35.57 35.65 35.74
14'36.90 15'12.72 15'48.40 16'23.87 16'59.39

35.75 35.82 35.68 35.47 35.52 35.60
7 6 SERINO Giovanni ITA 30.02 1'02.88 1'36.53 2'10.13 2'43.90 3'17.67 3'52.04 4'26.76 17'56.35

Sport Project ssd 2007 32.86 33.65 33.60 33.77 33.77 34.37 34.72
5'01.63 5'36.86 6'12.50 6'48.05 7'24.64 8'01.10 8'37.42 9'14.57

34.87 35.23 35.64 35.55 36.59 36.46 36.32 37.15
9'51.75 10'27.20 11'05.39 11'42.26 12'19.54 12'56.59 13'34.58 14'11.98

37.18 35.45 38.19 36.87 37.28 37.05 37.99 37.40
14'50.74 15'28.16 16'06.81 16'43.76 17'21.46

38.76 37.42 38.65 36.95 37.70 34.89
8 2 MOSCARIELLO Davide ITA 31.53 1'06.67 1'43.33 2'18.40 2'54.47 3'30.61 4'05.52 4'40.84 18'10.67

Campania Sport 2005 35.14 36.66 35.07 36.07 36.14 34.91 35.32
5'16.91 5'53.89 6'30.25 7'06.84 7'44.31 8'21.42 8'58.46 9'35.29

36.07 36.98 36.36 36.59 37.47 37.11 37.04 36.83
10'11.98 10'48.88 11'25.78 12'02.68 12'39.74 13'16.96 13'53.62 14'30.48

36.69 36.90 36.90 36.90 37.06 37.22 36.66 36.86
15'07.24 15'44.50 16'21.32 16'58.33 17'35.35

36.76 37.26 36.82 37.01 37.02 35.32
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 11:24

Serie 2 di 2

1 4 GIORDANO Pasquale Angelo ITA 29.24 59.79 1'30.66 2'01.89 2'33.02 3'04.27 3'35.76 4'07.28 15'44.84

Circolo Canottieri Napoli 2004 30.55 30.87 31.23 31.13 31.25 31.49 31.52
4'38.90 5'10.28 5'41.89 6'13.61 6'45.29 7'17.06 7'49.25 8'21.19

31.62 31.38 31.61 31.72 31.68 31.77 32.19 31.94
8'53.07 9'24.38 9'56.26 10'28.04 10'59.95 11'31.84 12'03.72 12'35.41

31.88 31.31 31.88 31.78 31.91 31.89 31.88 31.69
13'07.25 13'39.15 14'10.86 14'42.65 15'14.14

31.84 31.90 31.71 31.79 31.49 30.70
2 5 ILARIO Giuseppe ITA 29.95 1'01.33 1'32.99 2'04.71 2'36.79 3'08.80 3'40.89 4'12.90 15'50.64

GS Fiamme Oro 2003 31.38 31.66 31.72 32.08 32.01 32.09 32.01
4'44.95 5'17.23 5'49.48 6'21.58 6'53.54 7'25.35 7'57.19 8'28.87

32.05 32.28 32.25 32.10 31.96 31.81 31.84 31.68
9'00.49 9'32.04 10'03.74 10'35.36 11'06.93 11'38.64 12'10.68 12'42.31

31.62 31.55 31.70 31.62 31.57 31.71 32.04 31.63
13'14.15 13'45.84 14'17.79 14'49.39 15'20.71

31.84 31.69 31.95 31.60 31.32 29.93
3 3 CASO Vincenzo ITA 29.61 1'01.55 1'34.15 2'06.83 2'39.68 3'12.58 3'46.04 4'19.05 16'13.34

GS Fiamme Oro 2005 31.94 32.60 32.68 32.85 32.90 33.46 33.01
4'52.07 5'24.80 5'57.49 6'30.00 7'02.89 7'35.70 8'08.21 8'40.65

33.02 32.73 32.69 32.51 32.89 32.81 32.51 32.44
9'13.58 9'46.32 10'19.03 10'51.83 11'24.45 11'57.03 12'29.89 13'02.26

32.93 32.74 32.71 32.80 32.62 32.58 32.86 32.37
13'35.10 14'07.74 14'39.40 15'11.04 15'42.33

32.84 32.64 31.66 31.64 31.29 31.01
4 6 CINQUEPALMI Lorenzo ITA 30.44 1'02.67 1'35.05 2'07.67 2'40.33 3'13.16 3'46.00 4'18.66 16'16.00

Circolo Canottieri Napoli 2005 32.23 32.38 32.62 32.66 32.83 32.84 32.66
4'51.18 5'24.03 5'56.62 6'29.40 7'02.10 7'34.61 8'07.30 8'40.04

32.52 32.85 32.59 32.78 32.70 32.51 32.69 32.74
9'12.59 9'45.61 10'18.26 10'50.97 11'23.59 11'56.20 12'28.86 13'01.49

32.55 33.02 32.65 32.71 32.62 32.61 32.66 32.63
13'34.36 14'06.90 14'39.55 15'12.10 15'44.23

32.87 32.54 32.65 32.55 32.13 31.77
5 1 D'APUZZO Francesco ITA 30.08 1'03.13 1'36.05 2'09.33 2'42.21 3'15.63 3'48.68 4'22.06 16'33.95

C.D.S. ssd 2005 33.05 32.92 33.28 32.88 33.42 33.05 33.38
4'55.21 5'29.10 6'02.41 6'36.04 7'08.89 7'42.35 8'16.22 8'49.23

33.15 33.89 33.31 33.63 32.85 33.46 33.87 33.01
9'22.85 9'56.58 10'29.82 11'03.50 11'36.91 12'09.88 12'42.94 13'16.30

33.62 33.73 33.24 33.68 33.41 32.97 33.06 33.36
13'48.96 14'22.19 14'55.02 15'28.32 16'01.32

32.66 33.23 32.83 33.30 33.00 32.63
6 7 CARFI' Daniele Maria ITA 30.58 1'03.55 1'37.10 2'10.12 2'43.57 3'17.45 3'51.57 4'24.82 16'39.54

Nuoto Chiaramonte asd 2003 32.97 33.55 33.02 33.45 33.88 34.12 33.25
4'58.57 5'31.96 6'05.61 6'38.84 7'12.36 7'45.46 8'19.01 8'52.30

33.75 33.39 33.65 33.23 33.52 33.10 33.55 33.29
9'25.77 9'59.07 10'32.84 11'06.23 11'40.31 12'13.78 12'47.51 13'20.88

33.47 33.30 33.77 33.39 34.08 33.47 33.73 33.37
13'54.82 14'28.09 15'01.56 15'34.57 16'07.60

33.94 33.27 33.47 33.01 33.03 31.94
7 2 NARDO Andrea ITA 30.99 1'03.66 1'36.58 2'09.82 2'43.00 3'16.49 3'49.78 4'23.45 16'45.91

Circolo Canottieri Napoli 2001 32.67 32.92 33.24 33.18 33.49 33.29 33.67
4'57.10 5'30.59 6'04.38 6'38.12 7'11.90 7'45.52 8'19.17 8'52.82

33.65 33.49 33.79 33.74 33.78 33.62 33.65 33.65
9'26.62 10'00.16 10'34.02 11'07.84 11'41.96 12'16.03 12'50.35 13'24.27

33.80 33.54 33.86 33.82 34.12 34.07 34.32 33.92
13'58.33 14'32.31 15'06.37 15'40.14 16'13.37

34.06 33.98 34.06 33.77 33.23 32.54
8 8 LOMBARDO Guglielmo ITA 30.74 1'03.51 1'36.48 2'09.74 2'43.21 3'16.49 3'50.05 4'23.69 17'09.86

Circolo Canottieri Napoli 2007 32.77 32.97 33.26 33.47 33.28 33.56 33.64
4'57.33 5'30.99 6'04.80 6'38.80 7'12.69 7'46.74 8'21.51 8'56.46

33.64 33.66 33.81 34.00 33.89 34.05 34.77 34.95
9'31.85 10'07.18 10'42.83 11'18.71 11'54.23 12'29.65 13'04.88 13'40.49

35.39 35.33 35.65 35.88 35.52 35.42 35.23 35.61
14'15.74 14'50.70 15'25.96 16'01.13 16'35.84

35.25 34.96 35.26 35.17 34.71 34.02

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 11:06
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
17/06/2022

1 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 1. 15'44.84
2 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 2 5 2. 15'50.64
3 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 2 3 3. 16'13.34
4 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 4. 16'16.00
5 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 2 1 5. 16'33.95
6 CARFI' Daniele Maria 2003 ITA Nuoto Chiaramonte asd 2 7 6. 16'39.54
7 NARDO Andrea 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 7. 16'45.91
8 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 1. 16'58.52
9 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 1 8 2. 17'07.50

10 CAFARELLI Antonino 2005 ITA Swimblu asd 1 7 3. 17'08.04
11 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 8. 17'09.86
12 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 4. 17'21.78
13 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 5. 17'27.72
14 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 6. 17'34.99
15 SERINO Giovanni 2007 ITA Sport Project ssd 1 6 7. 17'56.35
16 MOSCARIELLO Davide 2005 ITA Campania Sport 1 2 8. 18'10.67

NON CLASSIFICATI
IANNONE Francesco 2005 ITA CUS Salerno asd A ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 11:59
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti B Femmine
17/06/2022

Serie 1 di 3

1 3 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 46.00 51.94 1'37.94

2 5 MARCHIONI Martina 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 48.67 50.49 1'39.16

3 4 RUSSO Teresa 2012 ITA Penta Vibo asd 47.49 52.14 1'39.63

4 6 ARTUSA Miriam 2013 ITA Penta Vibo asd 56.34 59.92 1'56.26

5 2 COLACCHIO Matilda 2012 ITA Penta Vibo asd 57.02 59.92 1'56.94

6 7 BRUNO Olimpia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 57.28 1'00.67 1'57.95

7 8 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 56.46 1'02.59 1'59.05

8 1 PASCAZIO Veronica Lucia 2012 ITA Payton Bari asd 1'00.83 1'04.34 2'05.17

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:20

Serie 2 di 3

1 3 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 57.65 59.12 1'56.77

2 4 ACCORINTI Solidea Nina 2012 ITA Penta Vibo asd 56.57 1'00.39 1'56.96

3 5 TORNEO Giada 2013 ITA Payton Bari asd 58.91 1'06.65 2'05.56

4 7 DEL RE Beatrice 2013 ITA Emmedue ssd 1'01.22 1'04.53 2'05.75

5 2 COLELLA Carlotta 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'02.94 1'05.40 2'08.34

6 6 ESPOSITO Sofia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'03.93 1'06.68 2'10.61

7 1 FORTE Claudia 2013 ITA Emmedue ssd 1'03.43 1'09.04 2'12.47

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:17

Serie 3 di 3

1 3 TAU Ilaria 2012 ITA Payton Bari asd 57.28 1'02.88 2'00.16

2 5 IATTA Laura 2012 ITA Payton Bari asd 58.31 1'01.91 2'00.22

3 4 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 59.00 1'04.71 2'03.71

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:15
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti B Femmine
17/06/2022

1 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 1. 1'37.94
2 MARCHIONI Martina 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1 5 2. 1'39.16
3 RUSSO Teresa 2012 ITA Penta Vibo asd 1 4 3. 1'39.63
4 ARTUSA Miriam 2013 ITA Penta Vibo asd 1 6 4. 1'56.26
5 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 3 1. 1'56.77
6 COLACCHIO Matilda 2012 ITA Penta Vibo asd 1 2 5. 1'56.94
7 ACCORINTI Solidea Nina 2012 ITA Penta Vibo asd 2 4 2. 1'56.96
8 BRUNO Olimpia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1 7 6. 1'57.95
9 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 1 8 7. 1'59.05

10 TAU Ilaria 2012 ITA Payton Bari asd 3 3 1. 2'00.16
11 IATTA Laura 2012 ITA Payton Bari asd 3 5 2. 2'00.22
12 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 3. 2'03.71
13 PASCAZIO Veronica Lucia 2012 ITA Payton Bari asd 1 1 8. 2'05.17
14 TORNEO Giada 2013 ITA Payton Bari asd 2 5 3. 2'05.56
15 DEL RE Beatrice 2013 ITA Emmedue ssd 2 7 4. 2'05.75
16 COLELLA Carlotta 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 2 5. 2'08.34
17 ESPOSITO Sofia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 6 6. 2'10.61
18 FORTE Claudia 2013 ITA Emmedue ssd 2 1 7. 2'12.47

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:27
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Femmine
17/06/2022

Batteria 1 di 6

1 5 LIBERANOME Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 55.70 59.42 1'55.12

2 4 UVA Flavia Anna 2011 ITA Sport Project ssd 58.67 1'05.68 2'04.35

3 3 MASINO Viviana 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 55.44 1'09.30 2'04.74

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:23

Batteria 2 di 6

1 3 ZITO Sofia 2010 ITA GS Fiamme Oro 47.96 53.90 1'41.86

2 4 FELICI Livia 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 51.22 53.81 1'45.03

3 6 MAGALETTI Martina 2010 ITA Payton Bari asd 49.79 55.42 1'45.21

4 7 GUERRIERO Federica Teres 2011 ITA Emmedue ssd 52.45 54.28 1'46.73

5 2 GALDIERI Giorgia 2010 ITA CUS Salerno asd 50.44 56.48 1'46.92

6 5 COLACCHIO Maria Rosa 2010 ITA Penta Vibo asd 53.19 54.54 1'47.73

7 8 MASCOLO Dara 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 53.53 56.37 1'49.90

8 1 CAPASSO Carola 2011 ITA Sport Project ssd 58.52 59.24 1'57.76

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:25

Batteria 3 di 6

1 5 LASALA Noemi 2010 ITA Splash asd - Potenza 50.82 50.59 1'41.41

2 2 PISCOPO Giulia 2010 ITA Sport Project ssd 50.22 51.82 1'42.04

3 4 SANTORIELLO Rebecca 2010 ITA Campania Sport 49.64 54.79 1'44.43

4 3 GENTILE Gioia 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 51.26 53.24 1'44.50

5 1 PRESUTTI Alessia 2011 ITA Emmedue ssd 51.45 53.63 1'45.08

6 7 MOTTA Nicole 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 50.35 55.02 1'45.37

7 8 SANTOPUOLI Elena 2011 ITA Emmedue ssd 51.66 55.96 1'47.62

8 6 PALLADINO Ludovica 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.08 55.59 1'47.67

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:27

Batteria 4 di 6

1 3 PONTICELLI Aurora 2010 ITA GS Fiamme Oro 43.56 49.72 1'33.28

2 8 PATIERNO Paola 2010 ITA Sport Project ssd 45.77 50.62 1'36.39

3 6 PETTERUTI Rebecca 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 44.63 53.24 1'37.87

4 7 CIMMINO Syria 2010 ITA CUS Salerno asd 47.48 50.57 1'38.05

5 4 PORZIO Flavia 2010 ITA GS Fiamme Oro 45.64 53.16 1'38.80

6 2 CELLAMMARE Giorgia 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 49.37 54.09 1'43.46

7 1 FRIGUGLIETTI Elisa Karol 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 49.82 53.95 1'43.77
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI
5 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 46.01 50.18 SQ

Falsa partenza (1'36.19)

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:30

Batteria 5 di 6

1 4 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 44.31 44.09 1'28.40

2 5 GHERARDI Vittoria 2010 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 42.67 46.50 1'29.17

3 3 MARINO Gaia 2010 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 43.79 45.69 1'29.48

4 2 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 44.85 46.96 1'31.81

5 7 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.75 47.02 1'32.77

6 8 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport 46.39 48.77 1'35.16

7 6 FINO Fabiana 2010 ITA Payton Bari asd 45.64 49.53 1'35.17

8 1 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 46.50 49.35 1'35.85

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:32

Batteria 6 di 6

1 4 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 41.23 44.03 1'25.26

2 3 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 42.46 44.98 1'27.44

3 6 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 42.28 45.76 1'28.04

4 5 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 42.29 45.77 1'28.06

5 2 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.34 49.67 1'32.01

6 1 SAPORITA Ginevra 2010 ITA Swimblu asd 46.78 49.52 1'36.30

7 7 NICASTRO Maya 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 47.34 49.78 1'37.12

8 8 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 49.15 48.46 1'37.61

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:34
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A Femmine
17/06/2022

1 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 6 4 1. 1'25.26
2 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 3 2. 1'27.44
3 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 6 3. 1'28.04
4 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 5 4. 1'28.06
5 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 5 4 1. 1'28.40
6 GHERARDI Vittoria 2010 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 5 5 2. 1'29.17
7 MARINO Gaia 2010 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 5 3 3. 1'29.48
8 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 2 4. 1'31.81
9 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 2 5. 1'32.01

10 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 7 5. 1'32.77
11 PONTICELLI Aurora 2010 ITA GS Fiamme Oro 4 3 1. 1'33.28
12 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport 5 8 6. 1'35.16
13 FINO Fabiana 2010 ITA Payton Bari asd 5 6 7. 1'35.17
14 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 5 1 8. 1'35.85
15 SAPORITA Ginevra 2010 ITA Swimblu asd 6 1 6. 1'36.30
16 PATIERNO Paola 2010 ITA Sport Project ssd 4 8 2. 1'36.39
17 NICASTRO Maya 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 6 7 7. 1'37.12
18 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 8 8. 1'37.61
19 PETTERUTI Rebecca 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 6 3. 1'37.87
20 CIMMINO Syria 2010 ITA CUS Salerno asd 4 7 4. 1'38.05
21 PORZIO Flavia 2010 ITA GS Fiamme Oro 4 4 5. 1'38.80
22 LASALA Noemi 2010 ITA Splash asd - Potenza 3 5 1. 1'41.41
23 ZITO Sofia 2010 ITA GS Fiamme Oro 2 3 1. 1'41.86
24 PISCOPO Giulia 2010 ITA Sport Project ssd 3 2 2. 1'42.04
25 CELLAMMARE Giorgia 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 2 6. 1'43.46
26 FRIGUGLIETTI Elisa Karol 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 7. 1'43.77
27 SANTORIELLO Rebecca 2010 ITA Campania Sport 3 4 3. 1'44.43
28 GENTILE Gioia 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 3 3 4. 1'44.50
29 FELICI Livia 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 2 4 2. 1'45.03
30 PRESUTTI Alessia 2011 ITA Emmedue ssd 3 1 5. 1'45.08
31 MAGALETTI Martina 2010 ITA Payton Bari asd 2 6 3. 1'45.21
32 MOTTA Nicole 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 7 6. 1'45.37
33 GUERRIERO Federica Teres 2011 ITA Emmedue ssd 2 7 4. 1'46.73
34 GALDIERI Giorgia 2010 ITA CUS Salerno asd 2 2 5. 1'46.92
35 SANTOPUOLI Elena 2011 ITA Emmedue ssd 3 8 7. 1'47.62
36 PALLADINO Ludovica 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 8. 1'47.67
37 COLACCHIO Maria Rosa 2010 ITA Penta Vibo asd 2 5 6. 1'47.73
38 MASCOLO Dara 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 8 7. 1'49.90
39 LIBERANOME Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 1 5 1. 1'55.12
40 CAPASSO Carola 2011 ITA Sport Project ssd 2 1 8. 1'57.76
41 UVA Flavia Anna 2011 ITA Sport Project ssd 1 4 2. 2'04.35
42 MASINO Viviana 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 3. 2'04.74

NON CLASSIFICATI
MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 4 5 SQ

Falsa partenza (1'36.19)

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:37
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti B Maschi
17/06/2022

Serie 1 di 4

1 5 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.22 48.84 1'32.06

2 4 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 43.65 48.50 1'32.15

3 2 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 47.52 51.43 1'38.95

4 3 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.05 50.07 1'39.12

5 6 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 47.66 52.59 1'40.25

6 1 MIMMOCCHI Luca 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 49.91 51.34 1'41.25

7 7 SCOMA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 53.37 55.02 1'48.39

8 8 CRUDELE Tonino 2011 ITA Emmedue ssd 55.17 53.24 1'48.41

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:44

Serie 2 di 4

1 3 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Potenza Nuoto 47.45 50.31 1'37.76

2 4 FOGGETTI Alessio 2011 ITA Payton Bari asd 47.49 53.79 1'41.28

3 1 DE SERIO Marco 2011 ITA Payton Bari asd 47.76 53.99 1'41.75

4 2 IACOBBE Matteo 2011 ITA Payton Bari asd 47.11 54.90 1'42.01

5 5 DI BARI Daniel Prince 2011 ITA Payton Bari asd 49.26 54.25 1'43.51

6 8 MELLUSO Pietro 2011 ITA Penta Vibo asd 52.71 55.55 1'48.26

7 6 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 54.37 58.51 1'52.88

8 7 PESCE Mattia 2012 ITA Potenza Nuoto 55.77 1'00.22 1'55.99

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:42

Serie 3 di 4

1 4 POLLICE Cristian 2011 ITA Payton Bari asd 52.04 57.62 1'49.66

2 3 CHIUSOLO Luigi 2012 ITA Payton Bari asd 52.97 58.47 1'51.44

3 5 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Potenza Nuoto 53.61 1'01.05 1'54.66

4 6 SCIACOVELLI Mattia 2011 ITA Payton Bari asd 54.63 1'00.47 1'55.10

5 2 MURDA' Giuseppe 2011 ITA Penta Vibo asd 1'01.90 1'08.14 2'10.04

6 7 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'03.87 1'07.09 2'10.96

7 1 CASCIA Giuseppe 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'01.94 1'09.29 2'11.23

8 8 MONTEMURRO Nunzio 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'07.63 1'16.14 2'23.77

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:39

Serie 4 di 4

1 4 CATACCHIO Andrea 2011 ITA Payton Bari asd 47.87 50.57 1'38.44

2 3 LASTILLA Mattia 2012 ITA Payton Bari asd 54.30 1'00.02 1'54.32
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3 5 PALASCIANO Graziantonio 2012 ITA Payton Bari asd 58.66 1'01.77 2'00.43

NON CLASSIFICATI
6 SASSO Giuseppe 2011 ITA Onda Azzurra Potenza ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:37
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti B Maschi
17/06/2022

1 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 1. 1'32.06
2 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 2. 1'32.15
3 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Potenza Nuoto 2 3 1. 1'37.76
4 CATACCHIO Andrea 2011 ITA Payton Bari asd 4 4 1. 1'38.44
5 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 3. 1'38.95
6 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 4. 1'39.12
7 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 1 6 5. 1'40.25
8 MIMMOCCHI Luca 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1 1 6. 1'41.25
9 FOGGETTI Alessio 2011 ITA Payton Bari asd 2 4 2. 1'41.28

10 DE SERIO Marco 2011 ITA Payton Bari asd 2 1 3. 1'41.75
11 IACOBBE Matteo 2011 ITA Payton Bari asd 2 2 4. 1'42.01
12 DI BARI Daniel Prince 2011 ITA Payton Bari asd 2 5 5. 1'43.51
13 MELLUSO Pietro 2011 ITA Penta Vibo asd 2 8 6. 1'48.26
14 SCOMA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1 7 7. 1'48.39
15 CRUDELE Tonino 2011 ITA Emmedue ssd 1 8 8. 1'48.41
16 POLLICE Cristian 2011 ITA Payton Bari asd 3 4 1. 1'49.66
17 CHIUSOLO Luigi 2012 ITA Payton Bari asd 3 3 2. 1'51.44
18 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 6 7. 1'52.88
19 LASTILLA Mattia 2012 ITA Payton Bari asd 4 3 2. 1'54.32
20 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Potenza Nuoto 3 5 3. 1'54.66
21 SCIACOVELLI Mattia 2011 ITA Payton Bari asd 3 6 4. 1'55.10
22 PESCE Mattia 2012 ITA Potenza Nuoto 2 7 8. 1'55.99
23 PALASCIANO Graziantonio 2012 ITA Payton Bari asd 4 5 3. 2'00.43
24 MURDA' Giuseppe 2011 ITA Penta Vibo asd 3 2 5. 2'10.04
25 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 7 6. 2'10.96
26 CASCIA Giuseppe 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 1 7. 2'11.23
27 MONTEMURRO Nunzio 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 8 8. 2'23.77

NON CLASSIFICATI
SASSO Giuseppe 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 4 ASS

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:46

 SCANZANO JONICO 17-19 GIUGNO 2022

 Page 1



8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Maschi
17/06/2022

Batteria 1 di 7

1 6 ZONNO Aurelio 2009 ITA Payton Bari asd 45.18 50.61 1'35.79

2 5 SAVOIA Alessandro 2009 ITA Payton Bari asd 48.10 52.92 1'41.02

3 4 BOCHICCHIO Gabriele 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 59.39 1'01.48 2'00.87

NON CLASSIFICATI
3 GIANGRANDE Daniele 2010 ITA Payton Bari asd 55.55 56.78 SQ

Arrivo irregolare (1'52.33)

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:46

Batteria 2 di 7

1 8 MARIANI Alessandro 2009 ITA Payton Bari asd 44.13 47.30 1'31.43

2 3 NICOLIA Giovanni 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 52.11 56.47 1'48.58

3 4 MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 53.36 55.30 1'48.66

4 2 COSTANTINO Riccardo 2010 ITA Swimblu asd 52.96 57.89 1'50.85

5 7 ARTUSA Andrea 2010 ITA Penta Vibo asd 52.44 59.27 1'51.71

6 6 STELLA David 2010 ITA Emmedue ssd 54.89 57.75 1'52.64

7 1 LIBERTONE Rupert 2010 ITA Emmedue ssd 53.15 1'01.34 1'54.49

NON CLASSIFICATI
5 MOTTA Pasquale 2010 ITA Splash asd - Potenza 50.25 54.90 SQ

Falsa partenza (1'45.15)

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:49

Batteria 3 di 7

1 4 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA Payton Bari asd 46.73 50.18 1'36.91

2 1 SESSA Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 46.71 50.35 1'37.06

3 3 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 46.75 51.60 1'38.35

4 6 FERRULLI Christian 2009 ITA Payton Bari asd 45.91 53.79 1'39.70

5 5 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 45.72 54.03 1'39.75

6 2 VILLARI Jacopo 2009 ITA Matrix ssd - Roma 48.77 51.10 1'39.87

7 8 CASCIARO Christian 2010 ITA Payton Bari asd 51.67 52.93 1'44.60

8 7 GINEFRA Nicolo' Savio 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 51.29 55.16 1'46.45

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:51

Batteria 4 di 7

1 3 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 46.92 49.34 1'36.26

2 1 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 47.10 50.09 1'37.19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 PORFIDO Giovanni 2010 ITA Sport Project ssd 48.42 49.22 1'37.64

4 2 TOSCANO Michelangelo 2010 ITA Sport Project ssd 48.70 49.36 1'38.06

5 5 DE CANDIA Davide 2009 ITA Payton Bari asd 44.40 54.80 1'39.20

6 8 TUTTOCUORE Francesco 2009 ITA Swimblu asd 48.58 52.17 1'40.75

7 6 DI BIASE Rosario 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 49.30 51.55 1'40.85

8 7 STANISCIA Jacopo 2010 ITA Emmedue ssd 49.24 51.95 1'41.19

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:54

Batteria 5 di 7

1 5 MAZZITELLI Andrea Pio 2010 ITA Penta Vibo asd 42.68 47.86 1'30.54

2 1 PAVESE Salvatore 2009 ITA Splash asd - Potenza 44.28 49.00 1'33.28

3 2 CIFARELLI Gabriele 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 46.40 47.66 1'34.06

4 6 VIGNOLA Karol 2010 ITA Splash asd - Potenza 44.57 50.17 1'34.74

5 3 DE ANGELIS Francesco 2009 ITA Matrix ssd - Roma 46.04 49.31 1'35.35

6 4 CAMPOSEO Gianluigi 2010 ITA Payton Bari asd 44.94 50.47 1'35.41

6 7 CANNALE Alessandro 2010 ITA Sport Project ssd 46.39 49.02 1'35.41

8 8 PURIFICATO Fabrizio 2010 ITA XXV Ponti Orthomax 46.81 49.05 1'35.86

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:56

Batteria 6 di 7

1 4 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 38.36 43.08 1'21.44

2 3 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 40.30 44.85 1'25.15

3 2 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 40.47 44.99 1'25.46

4 5 ITALIANO Stefano 2010 ITA Swimblu asd 41.15 44.82 1'25.97

5 7 PACE Cristian 2009 ITA US Viviani - Pz 41.79 45.31 1'27.10

6 6 CAPONE Antonio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.34 45.16 1'29.50

7 1 VISALLI Riccardo 2009 ITA Swimblu asd 42.38 50.14 1'32.52

8 8 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 43.72 50.99 1'34.71

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 12:58

Batteria 7 di 7

1 4 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.39 41.05 1'19.44

2 5 DIMARCO Ernesto 2009 ITA Pol Sport Club Erea 39.77 43.79 1'23.56

3 3 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 39.18 44.55 1'23.73

4 2 STERLACCI Krystian 2010 ITA Payton Bari asd 40.56 44.81 1'25.37

5 6 TELESCA Emanuele 2009 ITA US Viviani - Pz 41.66 44.11 1'25.77

6 1 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 42.32 45.53 1'27.85

7 7 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.19 45.88 1'29.07

8 8 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 44.16 47.48 1'31.64

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 13:00
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A Maschi
17/06/2022

1 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 1. 1'19.44
2 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 4 1. 1'21.44
3 DIMARCO Ernesto 2009 ITA Pol Sport Club Erea 7 5 2. 1'23.56
4 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 7 3 3. 1'23.73
5 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 6 3 2. 1'25.15
6 STERLACCI Krystian 2010 ITA Payton Bari asd 7 2 4. 1'25.37
7 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 6 2 3. 1'25.46
8 TELESCA Emanuele 2009 ITA US Viviani - Pz 7 6 5. 1'25.77
9 ITALIANO Stefano 2010 ITA Swimblu asd 6 5 4. 1'25.97

10 PACE Cristian 2009 ITA US Viviani - Pz 6 7 5. 1'27.10
11 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 7 1 6. 1'27.85
12 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 7 7. 1'29.07
13 CAPONE Antonio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 6. 1'29.50
14 MAZZITELLI Andrea Pio 2010 ITA Penta Vibo asd 5 5 1. 1'30.54
15 MARIANI Alessandro 2009 ITA Payton Bari asd 2 8 1. 1'31.43
16 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 7 8 8. 1'31.64
17 VISALLI Riccardo 2009 ITA Swimblu asd 6 1 7. 1'32.52
18 PAVESE Salvatore 2009 ITA Splash asd - Potenza 5 1 2. 1'33.28
19 CIFARELLI Gabriele 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 2 3. 1'34.06
20 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 6 8 8. 1'34.71
21 VIGNOLA Karol 2010 ITA Splash asd - Potenza 5 6 4. 1'34.74
22 DE ANGELIS Francesco 2009 ITA Matrix ssd - Roma 5 3 5. 1'35.35
23 CAMPOSEO Gianluigi 2010 ITA Payton Bari asd 5 4 6. 1'35.41
23 CANNALE Alessandro 2010 ITA Sport Project ssd 5 7 6. 1'35.41
25 ZONNO Aurelio 2009 ITA Payton Bari asd 1 6 1. 1'35.79
26 PURIFICATO Fabrizio 2010 ITA XXV Ponti Orthomax 5 8 8. 1'35.86
27 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 4 3 1. 1'36.26
28 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA Payton Bari asd 3 4 1. 1'36.91
29 SESSA Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 3 1 2. 1'37.06
30 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 1 2. 1'37.19
31 PORFIDO Giovanni 2010 ITA Sport Project ssd 4 4 3. 1'37.64
32 TOSCANO Michelangelo 2010 ITA Sport Project ssd 4 2 4. 1'38.06
33 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 3 3 3. 1'38.35
34 DE CANDIA Davide 2009 ITA Payton Bari asd 4 5 5. 1'39.20
35 FERRULLI Christian 2009 ITA Payton Bari asd 3 6 4. 1'39.70
36 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 3 5 5. 1'39.75
37 VILLARI Jacopo 2009 ITA Matrix ssd - Roma 3 2 6. 1'39.87
38 TUTTOCUORE Francesco 2009 ITA Swimblu asd 4 8 6. 1'40.75
39 DI BIASE Rosario 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 4 6 7. 1'40.85
40 SAVOIA Alessandro 2009 ITA Payton Bari asd 1 5 2. 1'41.02
41 STANISCIA Jacopo 2010 ITA Emmedue ssd 4 7 8. 1'41.19
42 CASCIARO Christian 2010 ITA Payton Bari asd 3 8 7. 1'44.60
43 GINEFRA Nicolo' Savio 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 3 7 8. 1'46.45
44 NICOLIA Giovanni 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 2. 1'48.58
45 MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 3. 1'48.66
46 COSTANTINO Riccardo 2010 ITA Swimblu asd 2 2 4. 1'50.85
47 ARTUSA Andrea 2010 ITA Penta Vibo asd 2 7 5. 1'51.71
48 STELLA David 2010 ITA Emmedue ssd 2 6 6. 1'52.64
49 LIBERTONE Rupert 2010 ITA Emmedue ssd 2 1 7. 1'54.49
50 BOCHICCHIO Gabriele 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 3. 2'00.87

NON CLASSIFICATI
MOTTA Pasquale 2010 ITA Splash asd - Potenza 2 5 SQ

Falsa partenza (1'45.15)

GIANGRANDE Daniele 2010 ITA Payton Bari asd 1 3 SQ
Arrivo irregolare (1'52.33)

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 13:00

 SCANZANO JONICO 17-19 GIUGNO 2022

 Page 1



8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti B Femmine
17/06/2022

Serie unica

1 4 RAGOZZINO Giulia 2013 ITA Penta Vibo asd 41.35 49.41 1'30.76

2 5 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.96 48.29 1'31.25

3 3 SARRA Alessandra 2012 ITA Emmedue ssd 41.61 55.28 1'36.89

4 7 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 48.50 53.89 1'42.39

5 6 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 54.34 1'05.54 1'59.88

6 2 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.84 1'16.24 2'13.08
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Femmine
17/06/2022

Batteria 1 di 3

1 7 GHERARDI Vittoria 2010 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 40.66 45.24 1'25.90

2 5 FUSCA Maria 2011 ITA Penta Vibo asd 44.17 52.38 1'36.55

3 4 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 46.67 54.27 1'40.94

4 2 FINO Fabiana 2010 ITA Payton Bari asd 49.80 56.63 1'46.43

5 3 PIERNO Giorgia 2011 ITA Sport Project ssd 52.82 1'00.25 1'53.07

6 6 BARBIERI Lucrezia 2011 ITA Sport Project ssd 51.45 1'05.32 1'56.77

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 13:05

Batteria 2 di 3

1 4 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.07 39.13 1'13.20

2 5 CAMPANELLI Graziana 2010 ITA Sport Project ssd 35.97 42.14 1'18.11

3 3 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 38.98 42.09 1'21.07

4 2 SPERA Giulia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 40.89 42.67 1'23.56

5 6 COLANGELO Francesca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 41.74 44.90 1'26.64

6 8 SAPORITA Ginevra 2010 ITA Swimblu asd 42.54 46.85 1'29.39

7 7 CIRONE Giada 2011 ITA Payton Bari asd 44.38 49.30 1'33.68

8 1 COSTANTINI Bianca Clio 2011 ITA Payton Bari asd 47.07 50.33 1'37.40

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 13:07

Batteria 3 di 3

1 4 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 35.66 40.06 1'15.72

2 5 BENVENUTI Marianna 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.78 41.82 1'18.60

3 3 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 38.40 44.17 1'22.57

4 6 SCHEMBARI Laetitia 2010 ITA Pol Sport Club Erea 39.33 45.16 1'24.49

5 7 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 41.03 46.73 1'27.76

6 8 DI FUSCO Laura 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 43.05 49.34 1'32.39

7 1 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 45.63 48.37 1'34.00

8 2 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 43.18 54.47 1'37.65
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A Femmine
17/06/2022

1 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 1. 1'13.20
2 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 3 4 1. 1'15.72
3 CAMPANELLI Graziana 2010 ITA Sport Project ssd 2 5 2. 1'18.11
4 BENVENUTI Marianna 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 5 2. 1'18.60
5 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 3. 1'21.07
6 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 3. 1'22.57
7 SPERA Giulia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 2 4. 1'23.56
8 SCHEMBARI Laetitia 2010 ITA Pol Sport Club Erea 3 6 4. 1'24.49
9 GHERARDI Vittoria 2010 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1 7 1. 1'25.90

10 COLANGELO Francesca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 6 5. 1'26.64
11 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 3 7 5. 1'27.76
12 SAPORITA Ginevra 2010 ITA Swimblu asd 2 8 6. 1'29.39
13 DI FUSCO Laura 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 3 8 6. 1'32.39
14 CIRONE Giada 2011 ITA Payton Bari asd 2 7 7. 1'33.68
15 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 1 7. 1'34.00
16 FUSCA Maria 2011 ITA Penta Vibo asd 1 5 2. 1'36.55
17 COSTANTINI Bianca Clio 2011 ITA Payton Bari asd 2 1 8. 1'37.40
18 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 2 8. 1'37.65
19 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 3. 1'40.94
20 FINO Fabiana 2010 ITA Payton Bari asd 1 2 4. 1'46.43
21 PIERNO Giorgia 2011 ITA Sport Project ssd 1 3 5. 1'53.07
22 BARBIERI Lucrezia 2011 ITA Sport Project ssd 1 6 6. 1'56.77
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti B Maschi
17/06/2022

Serie 1 di 2

1 4 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 36.93 43.76 1'20.69

2 3 SESSA Daniele 2012 ITA Emmedue ssd 42.05 47.59 1'29.64

3 5 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 41.30 50.53 1'31.83

4 6 MATERA Riccardo 2011 ITA Payton Bari asd 44.76 52.35 1'37.11

5 2 MADULI Massimo 2011 ITA Penta Vibo asd 44.17 55.72 1'39.89

NON CLASSIFICATI
7 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 51.89 58.99 SQ

Falsa partenza (1'50.88)

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 13:13

Serie 2 di 2

1 3 UNGARO Stefano 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 47.58 52.38 1'39.96

2 5 MARTINESE Antonio 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 47.75 58.86 1'46.61

3 4 MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 47.09 1'04.22 1'51.31
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti B Maschi
17/06/2022

1 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 1 4 1. 1'20.69
2 SESSA Daniele 2012 ITA Emmedue ssd 1 3 2. 1'29.64
3 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 3. 1'31.83
4 MATERA Riccardo 2011 ITA Payton Bari asd 1 6 4. 1'37.11
5 MADULI Massimo 2011 ITA Penta Vibo asd 1 2 5. 1'39.89
6 UNGARO Stefano 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 1. 1'39.96
7 MARTINESE Antonio 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 2. 1'46.61
8 MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 3. 1'51.31

NON CLASSIFICATI
PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 7 SQ

Falsa partenza (1'50.88)
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Maschi
17/06/2022

Batteria 1 di 6

1 3 STERLACCI Krystian 2010 ITA Payton Bari asd 40.48 45.06 1'25.54

2 5 MARIANI Alessandro 2009 ITA Payton Bari asd 39.51 47.78 1'27.29

3 4 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA Payton Bari asd 41.92 45.58 1'27.50

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 13:16

Batteria 2 di 6

1 4 SAVOIA Alessandro 2009 ITA Payton Bari asd 40.87 48.59 1'29.46

2 1 CANNALE Alessandro 2010 ITA Sport Project ssd 44.78 48.06 1'32.84

3 2 D'ARGENTO Giovanni 2010 ITA Payton Bari asd 45.00 51.92 1'36.92

4 5 NIGRO Simone 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 46.35 53.22 1'39.57

5 3 ZONNO Aurelio 2009 ITA Payton Bari asd 47.65 53.98 1'41.63

6 7 PIZZO Giovanni 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 47.40 54.48 1'41.88

7 6 TOSCANO Michelangelo 2010 ITA Sport Project ssd 50.18 52.90 1'43.08

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 13:18

Batteria 3 di 6

1 3 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 40.61 46.07 1'26.68

2 5 CAPPA Edoardo 2009 ITA Matrix ssd - Roma 42.64 45.71 1'28.35

3 2 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 40.80 47.91 1'28.71

4 4 EVANGELISTA Mattia 2010 ITA Sport Project ssd 41.15 47.80 1'28.95

5 6 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.95 51.90 1'31.85

6 7 DI NAPOLI Ugo Samuel 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.33 53.24 1'35.57

7 8 LANZI Alberto 2010 ITA Matrix ssd - Roma 47.12 50.83 1'37.95

7 1 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA US Viviani - Pz 43.66 54.29 1'37.95

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 13:20

Batteria 4 di 6

1 4 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.86 38.62 1'13.48

2 7 RUSSO SCOGNAMIGLIO Leona 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 37.82 42.79 1'20.61

3 6 CALDERONE Cristian 2010 ITA Swimblu asd 39.65 44.72 1'24.37

4 3 D'OLIVO Luca 2010 ITA C.S.Portici asd 39.84 44.69 1'24.53

5 1 SESSA Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 40.28 44.60 1'24.88

6 2 PAGANINI Giovanni 2010 ITA Sport Project ssd 39.92 45.19 1'25.11

7 8 PATANIA Gabriele 2010 ITA Penta Vibo asd 38.60 47.13 1'25.73

8 5 GIGLIO Giosue' 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 38.52 48.16 1'26.68
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 13:22

Batteria 5 di 6

1 4 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 33.96 38.06 1'12.02

2 5 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 34.31 37.93 1'12.24

3 7 DE GAETANO Davide 2009 ITA Swimblu asd 36.02 39.02 1'15.04

4 1 MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA Sport Project ssd 36.44 41.61 1'18.05

5 6 CERRONE Gianpiero 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.95 41.35 1'18.30

6 8 AVINO Pasquale 2009 ITA Splash asd - Potenza 37.31 42.57 1'19.88

7 3 PAGANO Adriano 2009 ITA Pol Sport Club Erea 35.22 44.82 1'20.04

8 2 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.41 45.15 1'20.56

    Pubblicata: 17/06/2022 ore 13:24

Batteria 6 di 6

1 4 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 33.03 36.57 1'09.60

2 5 LA ROSA Francesco 2009 ITA Pol Sport Club Erea 33.61 36.96 1'10.57

3 6 COTENA Tiziano 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 33.86 40.95 1'14.81

4 3 TANCREDI Nicola 2009 ITA US Viviani - Pz 36.02 38.84 1'14.86

5 2 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 34.75 40.90 1'15.65

6 1 ESPOSITO Christian 2010 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 37.97 39.98 1'17.95

7 7 MURGOLO Daniele 2010 ITA Sport Project ssd 35.85 42.99 1'18.84

8 8 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 36.97 44.08 1'21.05
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A Maschi
17/06/2022

1 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 6 4 1. 1'09.60
2 LA ROSA Francesco 2009 ITA Pol Sport Club Erea 6 5 2. 1'10.57
3 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 4 1. 1'12.02
4 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 5 5 2. 1'12.24
5 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 4 1. 1'13.48
6 COTENA Tiziano 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 6 6 3. 1'14.81
7 TANCREDI Nicola 2009 ITA US Viviani - Pz 6 3 4. 1'14.86
8 DE GAETANO Davide 2009 ITA Swimblu asd 5 7 3. 1'15.04
9 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 6 2 5. 1'15.65

10 ESPOSITO Christian 2010 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 6 1 6. 1'17.95
11 MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA Sport Project ssd 5 1 4. 1'18.05
12 CERRONE Gianpiero 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 6 5. 1'18.30
13 MURGOLO Daniele 2010 ITA Sport Project ssd 6 7 7. 1'18.84
14 AVINO Pasquale 2009 ITA Splash asd - Potenza 5 8 6. 1'19.88
15 PAGANO Adriano 2009 ITA Pol Sport Club Erea 5 3 7. 1'20.04
16 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 2 8. 1'20.56
17 RUSSO SCOGNAMIGLIO Leona 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 7 2. 1'20.61
18 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 6 8 8. 1'21.05
19 CALDERONE Cristian 2010 ITA Swimblu asd 4 6 3. 1'24.37
20 D'OLIVO Luca 2010 ITA C.S.Portici asd 4 3 4. 1'24.53
21 SESSA Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 4 1 5. 1'24.88
22 PAGANINI Giovanni 2010 ITA Sport Project ssd 4 2 6. 1'25.11
23 STERLACCI Krystian 2010 ITA Payton Bari asd 1 3 1. 1'25.54
24 PATANIA Gabriele 2010 ITA Penta Vibo asd 4 8 7. 1'25.73
25 GIGLIO Giosue' 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 4 5 8. 1'26.68
25 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 3 3 1. 1'26.68
27 MARIANI Alessandro 2009 ITA Payton Bari asd 1 5 2. 1'27.29
28 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA Payton Bari asd 1 4 3. 1'27.50
29 CAPPA Edoardo 2009 ITA Matrix ssd - Roma 3 5 2. 1'28.35
30 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 3 2 3. 1'28.71
31 EVANGELISTA Mattia 2010 ITA Sport Project ssd 3 4 4. 1'28.95
32 SAVOIA Alessandro 2009 ITA Payton Bari asd 2 4 1. 1'29.46
33 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 5. 1'31.85
34 CANNALE Alessandro 2010 ITA Sport Project ssd 2 1 2. 1'32.84
35 DI NAPOLI Ugo Samuel 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 6. 1'35.57
36 D'ARGENTO Giovanni 2010 ITA Payton Bari asd 2 2 3. 1'36.92
37 LANZI Alberto 2010 ITA Matrix ssd - Roma 3 8 7. 1'37.95
37 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA US Viviani - Pz 3 1 7. 1'37.95
39 NIGRO Simone 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 4. 1'39.57
40 ZONNO Aurelio 2009 ITA Payton Bari asd 2 3 5. 1'41.63
41 PIZZO Giovanni 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 2 7 6. 1'41.88
42 TOSCANO Michelangelo 2010 ITA Sport Project ssd 2 6 7. 1'43.08
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